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DODATOK č.1 

ku ZMLUVE   O POSKYTNUTÍ   NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO   PRÍSPEVKU 

číslo zmluvy: MK-12/2019/SOIROPPO3-302031G602 

 

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku 

poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“)  

a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon 

o rozpočtových pravidlách)“ medzi: 

 

Poskytovateľom 

názov: Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej  

Republiky 

sídlo:  Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  

IČO:  00156621 

konajúci:  Ján Mičovský, minister 

v zastúpení   

názov:   Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky 

 Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3  

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31  Bratislava 

IČO: 00165182 

konajúci:  Natália Milanová, ministerka 

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho 

orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 06.11.2015 v znení Dodatku zo dňa 

09.11.2016 

        (ďalej len „Poskytovateľ“)  

a 

Prijímateľom 

názov:  PROTONE, s. r. o. 

sídlo:  Brnianska 2038/1, 91105 Trenčín 

IČO:  46839151 

zapísaný v:  Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro,  

 Vložka číslo 26944/R 

konajúci:  Ing. Július Homola, konateľ 

  Matúš Homola, konateľ 

DIČ:  2023599589 

(ďalej len „Prijímateľ“) 

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako 

„Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“) 
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Čl. I 

Úvodné ustanovenia 

 

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2  písm. a) a ods. 6.3 písm.  n) Zmluvy o 

poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. MK-12/2019/SOIROPPO3-302031G602  v 

platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Prílohy č.2, 

Prílohy č.3 a Prílohy č.4 Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO za účelom 

ich zosúladenia s platným znením Systému riadenia EŠIF,  dohodli na zmene Zmluvy o 

poskytnutí NFP, a  to spôsobom a  v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku. 

 

 

Čl. II 

Predmet dodatku 

 

2.1 Pôvodná Príloha č. 2 Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení 

a nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí 

NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.  

 

2.2 Pôvodná Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení 

a nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu  Zmluvy o 

poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.  

 

2.3 Pôvodná  Príloha č. 4 Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov obstarávania 

Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a nahrádza sa novou aktuálnou Prílohou č. 4 

Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO, Zmluvy o poskytnutí NFP, 

ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku. 

 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 

 

3.1  Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom 

dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení. 

3.2  Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán 

a účinnosť dňom nasledujúcom po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom 

registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.  

3.3  Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP. 

3.4  Tento Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ 

jeden (1) rovnopis a dva (2) rovnopisy dostane Poskytovateľ. 
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3.5  Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a 

právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú 

dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali zmluvu v núdzi ani za 

nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto 

Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali. 

 

Prílohy : 

Príloha č. 2  Predmet podpory NFP 

Príloha č.3 Podrobný rozpočet projektu 

Príloha č. 4  Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO 

 

 

Za  Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa: ..................... 

 

Podpis: ......................................... Natália Milanová, ministerka 

 

Za Prijímateľa v ..............................., dňa: ...................... 

 

Podpis:....................................... Ing. Július Homola, konateľ 

 

Podpis:....................................... Matúš Homola, konateľ   

 



PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

Všeobecné informácie o projekte1.
MEN AT SOUNDNázov projektu:

302031G602Kód projektu:

NFP302030G602Kód ŽoNFP:

Operačný program: 302000 - Integrovaný regionálny operačný program

Spolufinancovaný z: Európsky fond regionálneho rozvoja

Prioritná os: 302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom
priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Kategórie regiónov: LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom
priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických
inovácií.

Oblasť intervencie: 076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktív v MSP

Hospodárska činnosť: 23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia
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2. Financovanie projektu
Forma financovania:

SK6202000000004188296453 Všeobecná úverová banka, a.s. 15. 11. 2019 31. 12. 2023

Refundácia: IBAN Banka Platnosť od Platnosť do

SK6202000000004188296453 Všeobecná úverová banka, a.s. 15. 11. 2019 31. 12. 2023

IBANPredfinancovanie: Banka Platnosť od Platnosť do

3.A Miesto realizácie projektu
P.č. Štát Región

(NUTS II)
Vyšší územný celok
(NUTS III)

Okres
(NUTS IV)

Obec

Slovensko Západné Slovensko Trenčiansky kraj Trenčín Trenčín1.

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného
územia OP

Nezaevidované

Popis cieľovej skupiny4.
Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

Aktivity projektu5.
12Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):

7.2020Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):

6.2021Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít,
ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):
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Subjekt: PROTONE, S. R. O. 46839151Identifikátor (IČO):

Hlavné aktivity projektu

302G60200002 - 3.) Podpora marketingových aktivít1.

302G60200001 - 1.) Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie2.

Podporné aktivity projektu

Popis podporných aktivít: Verejné obstarávanie,  Projektový manažér - externé riadenie projektu (Riadenie projektu)

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a
kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu,
netechnologických inovácií.

5.1  Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

5.2  Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP
Nezaevidované
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Merateľné ukazovatele projektu6.

6.1  Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

46839151PROTONE, S. R. O.Subjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom
priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre
účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Typ aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302G60200001 - 1.) Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre
výrobu a inovácie

4

302G60200002 - 3.) Podpora marketingových aktivít 4

Merateľný ukazovateľ: Nárast zamestnanosti v podporovaných
podnikoch

Celková cieľová hodnota: 4,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu
U - v rámci udržateľnosti

projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Maximálna hodnota

Kód: P0091 Merná jednotka: FTE

46839151PROTONE, S. R. O.Subjekt: Identifikátor (IČO):

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom
priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre
účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Typ aktivity:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302G60200001 - 1.) Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre
výrobu a inovácie

1

302G60200002 - 3.) Podpora marketingových aktivít 1

Merateľný ukazovateľ: Počet podnikov, ktoré dostávajú granty

Celková cieľová hodnota: 1,0000

Čas plnenia: K - koniec realizácie projektu

Typ závislosti ukazovateľa: Maximálna hodnota

Kód: P0284 Merná jednotka: podniky

6.2  Prehľad merateľných ukazovateľov projektu
Kód Názov Merná jednotka Celková cieľová

hodnota
Príznak
rizika

Relevancia k HP Typ závislosti
ukazovateľa

P0091 Nárast zamestnanosti
v podporovaných podnikoch

FTE 4,0000 Nie PraN, UR Maximálna
hodnota

P0284 Počet podnikov, ktoré dostávajú
granty

podniky 1,0000 Nie PraN, UR Maximálna
hodnota
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7. Iné údaje na úrovni projektu
Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1  Rozpočet prijímateľa
PROTONE, S. R. O.Subjekt:

Výška oprávnených výdavkov: 210 437,19 €

46839151Identifikátor (IČO):

Priame výdavky

302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných
miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého
prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Konkrétny cieľ: 202 886,52 €

Celková výška oprávnených výdavkov

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v
kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná
podpora), (LDR).

202 886,52 €

Skupina výdavku: 1.1 - 022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí 192 813,60 €

Skupina výdavku: 1.2 - 013 - Softvér 672,92 €

Hlavné aktivity projektu: 1. 302G60200001 - 1.) Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre
výrobu a inovácie

193 486,52 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku: 2.1 - 518 - Ostatné služby 9 400,00 €

Hlavné aktivity projektu: 2. 302G60200002 - 3.) Podpora marketingových aktivít 9 400,00 €

Oprávnený výdavok

Nepriame výdavky

302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných
miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého
prostredia  pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Konkrétny cieľ: 7 550,67 €

Celková výška oprávnených výdavkov

Skupina výdavku: 1.1 - 518 - Ostatné služby 7 550,67 €

Podporné aktivity: 1. 302G602P0001 - Podporné aktivity 7 550,67 €

Oprávnený výdavok

8.2  Rozpočty partnerov
Nevzťahuje sa
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8.3  Zazmluvnená výška NFP

210 437,19 €Celková výška oprávnených výdavkov:

0,00 €Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:

95,0000 %Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:

199 915,33 €Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:

10 521,86 €Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:
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Názov príjímateľa:
Názov projektu:

Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku  nevyhnutných pre výrobu a inovácie 

Názov výdavku Skupina výdavkov
Merná 

jednotka

Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena bez 

DPH

Cena 

celkom bez 

DPH

Cena celkom 

s DPH

Oprávnený 

výdavok

Neoprávnený 

výdavok
Spôsob stanovenia výšky výdavku Vecný popis výdavku

Technické vybavenie - otvorené 

referenčné štúdiové slúchadlá

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 195,13 195,13 234,16 224,58 9,58

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Otvorené referečné štúdiové slúchadlá, citlivosť slúchadiel 105 dB SPL/V, menovitá impedancia 

62 ohmov, odpojiteľný kábel s Jack konektorom a mini XRL(3-pin) na druhej strane, dĺžka kábla 

3m, vymeniteľné náušníky, maximálny vstupný výkon 200 mW, frekveč. rozsah 10 - 39800 Hz, 

pripájací pozlátené jack 3,5 mm so skrutkovateľným adaptérom na 6,3 mm.

Technické vybavenie - DI BOX s 

typom pasívnym audio obvodom

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 199,43 199,43 239,32 229,53 9,79

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

DI BOX s typom pasívnym audio obvodom, založený na transformátoroch JT-DB-EPC, mono, 20 

Hz - 20 KHz (± 0,2dB), Dynamický rozsah: 135 dB, Celkové harmonické skreslenie: 0,05%, Fázová 

odchýlka: 0,3 ° pri 100 Hz;  3 ° pri 20 Hz, Impedancia vstupu: 140 kOhmov - nesymtricky , 

impedancia výstupu: 150 Ohmov - symetrický,  max. vstup: + 21dB pri rozsahu 20 Hz - 20 kHz.

Technické vybavnie - DI BOX s 

aktívnym typom audio ovodu

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 170,26 170,26 204,31 195,95 8,36

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

DI BOX s aktívnym typom audio obvodu aktívnym patentovaným analógovým obvodom s 

nízkošumovým operačným zosilňovačom, 20Hz -20kHz, dynamický rozsah:109 dB, celkové 

harmonické skreslenie 0,002% @ -5dB, intermodulačná deformácia 0,003% pri -3dBu, fázová 

odchýlka + 10º pri 20 Hz /0º pri 1 kHz/ -1º pri 20kHz/, impedancia vstupu 220 kΩ - 6,3 Jack 

nesymetrický, Impedancia výstupu 200Ω - XLR výstup symetrický,  ekvivalentný vstupný šum -

103dBu, šum -99 dB pod 0 dBu, maximálny vstup + 10dBu

Technické vybavenie - uzavreté 

slúchadlá robustnou konštrukciou

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 4 86,93 347,71 417,25 400,18 17,07

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Uzavreté slúchadlá robustnou konštrukciou, agresívnou izoláciou, skladací dizajn, otočnými 

držiakmi, farba čierna, 8 - 25000 Hz, SPL 113 dB, THD 0,1%, prítlačný tlak 6N, konektor 3,5 /6,3 

mm stereo, odpojiteľný stočený kábel min.1,3m/max. 3m, meniče dynamické, uzavreté, 

nominálna impedancia 64Ω, zaťaženie 500 mW

Technické vybavenie - Stereo 

dizajnový s vintage (70´) 

audiokompresor

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 3 330,26 3 330,26 3 996,31 3 832,86 163,45

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Stereo dizajnový s vintage (70') audiokompresor triede "A"  - komplexná možnosť limitácie 

kompresie pre nahrávanie hudby, mastering, postprodukciu a vysielanie. Limitér prahová 

hodnota 4dBu na 15dBu, Limitér kompresný pomer - zmena výstupnej úrovne <0,1 dB s 10 dB -  

20 dBu krokovým vstupom, Limitér doba nábehu  Rýchly 2ms ± 1 a  pomalý 4ms ± 1, Limitér čas 

návratu 50 ms-800ms, a1(auto): 100 ms/2000 ms, a2 (auto): 50 ms/5 000 ms, Kompresný pomer 

1,5: 1 až 6: 1, Kompresor čas nábehu Rýchly 3ms ± 1, pomalý 6ms ± 1 so 100 Hz horno-

priepustným filtrom, Kompresor čas návratu 100 ms - 1500 ms, a1(auto): 100 ms/2000 ms, 

a2(auto): 50 ms/5 000 ms.

Technické vybavenie - Box pre 500 

Moduly

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 584,43 584,43 701,32 672,64 28,68

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Box pre 500Moduly, 8 slotov s 250 mA na slot, plná kompatibilita s modulmi API 500 a VPR 

schválenými modulmi, pripojenie DB25 na zadnom paneli, fantómová napájanie, možnosť 

montáže do 19“ racku, spínače na prepnutie kanálov, gumené nožičky a držiak pre prenášanie, 

robustná oceľová konštrukcia, výstup napájacieho zdroja + 16V DC, 2A (250mA na slot), -16V DC, 

2A (250mA na slot), + 48VDC, 80mA (10mA na slot)

Technické vybavenie - držiaky pre 

Box 500 Modulov

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 78,59 78,59 94,31 90,45 3,86

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Držiaky pre Box 500 Modulov s ôsmimi slotmi do 19" racku

Podrobný rozpočet projektu - po zmene

Príloha  č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

PROTONE, s. r. o.
MEN AT SOUND
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Technické vybavenie - klasický 

transformátorový mikrofónový 

predzosilovač série 500 modulov

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 8 792,76 6 342,08 7 610,50 7 299,23 311,27

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Klasický transformátorový mikrofónový predzosilňovač serie 500 modulov (dizajn triedy A), 

Exkluzívne transformátory Marinair ™ používané na vstupoch a výstupoch, Vstupy Mic a Line sú 

symetrizované transformátorom a s odpojením zeme, Ovládač zisku s signal Presence LED 

diódou, + 5/-20dB úroveň Orezávanie s integrovaným fantómovým vypínačom, prepínače fázy, 

impedancie a predného vstupu, predný konektor Combi-XLR s inteligentným prepínaním 

fantómového napájania, návrh vloženia zvukového spracovania umožňuje spracovanie zo 

susedných 500modulov a v rovnakom boxe 500 série na vloženie do výstupného stupňa 

pôvodného modulu 500 Série, mikrofónny vstup: Zisk -80 dB až -20 dB v krokoch 5 dB Linkový 

vstup: Vstupná impedancia premostenia 4k ohmov, zisk -20 dB až + 10 dB v krokoch 5dB, výstup 

je symetrizované transformátorom s odpojením zeme, skreslenie nie viac ako 0,07% 50Hz - 

10kHz na výstupe, + 20dBu (Šírka pásma 80 kHz), frekvenčná odozva: ± 0,5 dB 20Hz - 20 kHz, -3 

dB pri 40 kHz, kompatibilná s boxom 500 série s napájacím zdrojom a vstupnými a výstupnými 

konektormi na úrovni linky.

Technické vybavenie - hlavný 

prevodník AD/DA prevodník

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 163,59 2 163,59 2 596,31 2 490,12 106,19

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Hlavný prevodník AD/DA Prevodník z 64 nezávislými vysokokvalitnými vstupmi cez  

THUNDERBOLT ™2, 24bit vzorkovacia frekvencia až 192KHz cez Thunderbolt resp. 32 kanálov cez 

USB, 8x konektory DB25 pre analógové I / O. Digitálne pripojenia sú 1x MADI, 2x ADAT a 1x S / 

PDIF, bezproblémové pripojenie s akýmkoľvek DAW na PC alebo MAC. Analógové vstupy 4 x D-

SUB25 (Celkom 32 kanálov), +24 dBu max, 11,2kΩ; Analógové výstupy 4 x D-SUB 25(Celkom 32 

kanálov),+24 dBu, 56 ohmov 2 x výstupy monitor na konektoroch TRS, D/A Prevodník monitorov, 

Dynamický rozsah: 129 dB THD + N: -108 dB 

A/D prevodník, dynamický rozsah: 121 dB THD + N: -112dB, D/A prevodníky, dynamický rozsah: 

120 dB THD + N: -107dB, digitálne vstupy: 1 x optika MADI (do 64CH), 2 x ADAT (do 16kánalov) 

1x S/PDIF, digitálne výstupy: 1 x optika MADI (do 64CH), 2 x ADAT (do 16kánalov) 1 x S/PDIF, 

Vstupno-výstupné USB 2.0 - typ B,  Dátový tok až 480 Mbits/192 kHz pre 32 kanálov I/O, 

Thunderbolt ™ x1 (64 vstupov/výstupov), Word Clock 1x vstup pri 75Ω 3Vpp na BNC 32kHz - 

192kHz, výstupy 2x Word Clock 75Ω 3Vpp na BNC 32kHz - 192 kHz

Vstup atómových hodín 1 x 10M vstup pri 75Ω Vpp na BNC Clocking Systém 4. generácie, 

akusticky zameraný clocking 64-bit DDS Kryštálový oscilátor, Stabilita hodín<+/- 0,02 ppm, 

regulovaná na 64,5 ° C, starnutie hodín <1 ppm za rok, kalibrácia hodín <+/- 0,001 ppm 

vzorkovacie rýchlosti (kHz) 32, 44.1, 48, 88.2, 96, 176.4, 192KHz

Technické vybavenie - podružný 

prevodník 4x mikrofónny 

predzosilovače a 4 linkové / hi-rez 

s fantómovým napájaním

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 330,26 1 330,26 1 596,31 1 531,02 65,29

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Podružný AD/DA prevodník 4x mikrofónny predzosilňovače a 4 linkové / hi-rez s fantómovým 

napájaním, 8 analógových výstupov, 2x výstupy pre slúchadlá a 2x reampové výstupy, plus rad 

digitálnych vstupov / výstupov, vrátane softvérových simulácii zvukových historických zariadení a 

ekvalizérov založené na FPGA, 2xADAT, 2xS/PDIF, 1xDB25, USB2, Thunderbolt2

Technické vybavenie - 

overheadový mikrofónny stojan 

počiernený

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 4 181,09 724,37 869,24 833,69 35,55

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Overheadový mikrofónny stojan počiernený, Priemer podstavca: 660 mm, Upínanie ramena 

výložníka: zaisťovacia skrutka tyče T, Dĺžka ramena: od 1 070 do 1 870 mm, Výška: od 1340- 2210 

mm, nastavenie výšky: upínací prvok so zaisťovacou skrutkou, Konštrukcia nohy: liatinová 

základňa, Materiál: oceľ, Kombinácia tyče: dvojdielny dizajn skladania, ťažká odlievaná a základňa 

s nízkym ťažiskom pre vysokú úroveň bezpečnosti; 3 uzamykateľné kolieska; výsuvné rameno s 

protizávažím 3 kg; ďalšie mini rameno so 5/8 " resp. 3/8" závitom.

Technické vybavenie - stojan na 

klávesy s otočnými kolieskami

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 178,59 178,59 214,31 205,54 8,77

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Stojan na klávesy s otočnými kolieskami, priemer 100 mm. Dve kolieska je možné uzamknúť, 

čierneho eloxovaného hliníka s 1 úrovňou, výška 78 cm, šírka 159 cm, vnútorná šírka 149 cm, 

hĺbka 50 cm. Výška úrovne je vopred nastavená na 74 cm (horná strana držiakov), ale môže byť 

nastavená nižšie. Dodáva sa s držiakmi dĺžky 50 cm, ktoré sú pripevnené k prednej trubici a ležia 

tiež na zadnej trubici. Vďaka tomu je stojan vhodný pre ťažké nástroje do 40 kg. Možnosť 

doplnkov ako monitorové držiaky, rameno mikrofónového stojana, stojan na noty, stojan na 

laptop, adaptér na LCD.

Technické vybavenie - prenosný 

akustický paraván pred veľké 

štúdiové mikrofóny

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 209,43 418,85 502,62 482,06 20,56

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Prenosný akustický paraván pred veľké štúdiové mikrofóny -  špecializované prenosné akustické 

kontrolné prostredie s väčšou plochou, s viacvrstvovej technológiou peny s hlbším vzduchovými 

medzerami a efektívnejším materiálom s vynikajúcu absorpciu šírky pásma, izoláciu a difúziu,  

získa kontrolu nad akustickým prostredím. Jeho špeciálny hardvér umožňuje, aby bol paraván 

ľahko namontovaný na akýkoľvek stojan s celou škálou pohybov nastavenia a možnosťou 

uzamknutia horizontálne, vertikálne a naklonený v ľubovoľnom uhle.

Technické vybavenie - špeciálny 

mikrofón pre basový bubon a 

basové nástroje

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 92,76 92,76 111,31 106,76 4,55

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Špeciálny mikrofón pre basový bubon a basové nástroje, Dynamická mikrofónna kapsula, 

kardioidný polárny vzor, frekvečný rozsah 20Hz - 17kHz, Max. SPL pre 0,5% THD> 160 dB, 

elektrická impedancia 210 Ω, odporúčaná impedancia záťaže  ≥2 000 Ω, Citlivosť 1,8mV/Pa (-55 

dBV)
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Technické vybavenie - 

profesionálny dynamický 

kardioidný mikrofón pre hlas a 

nástroje

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 3 442,76 1 328,28 1 593,94 1 528,75 65,19

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálny dynamický kardioidný mikrofón pre hlas a nástroje  (vysielanie a zvukárov)  s 

vysoko výkonný vnútorným pop filtrom pre prácu s hlasom zblízka, vnútorný tlmič na nárazy 

znižuje hluk spôsobený vibráciami. Skutočná kardioida bez sfarbenia na 180st mimo osi, Odozva  

prispôsobená hlasu, Štúdiový výkon podobný kondenzátorovému, veľkomebránový, dynamický, 

humbuking cievka, prepínač basov, f= 45Hz - 18 000 Hz,  impedance: 150 ohmov symetricky, 

Citlivosť, napätie otvoreného obvodu, 1 kHz: 1,5 mV/Pa; HPL -  typická (60Hz/1 millioerstedovo 

pole): -130 dBm, oceľová konštrukcia, dodávané príslušenstvo stojanová svorka, voliteľné 

príslušenstvo: adaptér stojana pre pop filtre.

Technické vybavenie - špeciálny 

mikrofón pre veľký bubon a 

basové nástroje so 

superkardioidokardným paternom

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 137,76 137,76 165,31 158,55 6,76

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Špeciálny mikrofóm pre veľký bubon a basové nástroje so superkardioidokardným paternom, s 

obmedzením rušenia z iných zdrojov zvuku na pódiu a zniženou spätnou väzbou. Frekvenčná 

odozva je dokonale prispôsobená pre basové nástroje s frekvenciou 20 Hz-10 kHz a so zvýšením 

na  4 kHz.

Technické vybavenie - subbasový 

mikrofón pre najnižšie spektrum

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 245,26 245,26 294,31 282,27 12,04

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Subbasový mikrofón pre najnižšie spektrum, Dynamický 6,5 '' menič, Patern BI-Derctional, 

Impedancia: 150Ω, Frekvenčná charakteristika: 25-3000 Hz, Výstupný konektor: Neutrik XLR, 

Prispôsobená vložka pre riadený zisk zosilnenie a impedancia navrhnuté tak, aby ich bolo možné 

párovať s klasickými mikrofónmi pre basové nástroje ako doplnenie Pripája sa k štandardnému 

stojanu na mikrofón (5/8 "jemné vlákno)-vyrobená z „Tolexx“ lepenej drevovláknitej dosky, 

obsahuje ochranné mriežky pre vysoké zaťaženie.

Technické vybavenie - dynamický 

mikrofón s veľkou membránou

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 3 328,59 985,78 1 182,94 1 134,56 48,38

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Dynamický mikrofón s veľkou membránou, zvláda vysoké hladiny akustického tlaku, vhodná pre 

nahrávanie gitár , bubnov, vokálov a ďalších nástrojov a vysielanie. Plnohodnotný kardioidný, 

päťpolohové ovládanie basov s robustnou konštrukciou, potlačenie spätnej väzby. Rozmery 215 x 

46 x 49 mm, konektor XLR-3, frekvenčná charakteristika (mikrofón), 30 Hz - 17 kHz, hmotnosť 

385 g, citlivosť vo voľnom poli, bez zaťaženia (1 kHz), 2 mV / Pa + - 3 dB, nominálna impedancia 

200 Ω, Min. ukončovacia impedancia 200Ω

Technické vybavenie - dynamický 

superkardioidný nástrojový 

mikrofón s vysokovýkonným 

neodýmiovým prvkom

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 112,76 112,76 135,31 129,78 5,53

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Dynamický superkardiodný nástrojový mikrofón s vysokovýkonným neodýmiovým prvkom, 

Frekvenčný rozsah 50Hz -  16 000 Hz, Výstupná impedancia 150 Ω, Citlivosť (pri 1 kHz, napätie v 

otvorenom obvode) -51 dBV / Pa (2,8 mV) 1 Pascal = 94 dB SPL, Hmotnosť 0,275 kg, Konektor 3-

Pin XRL, superkardiodný vzor pre maximálny zisk a odolný pred spätnou väzbou a vynikajúci útlm 

hluku mimo osi mikrofónu, Prispôsobená frekvenčná charakteristika špeciálne tvarovaná pre 

gitary, bicie a vokály, Neodýmiový magnet pre vyššiu citlivosť a vyšší výkon, Pokročilý systém 

pneumatického odpruženia, oceľová mriežka odolná voči nárazom a poškodeniu.

Technické vybavenie - vysoko 

univerzálny kardioidný dynamický 

mikrofón

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 84,43 168,85 202,62 194,33 8,29

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Vysoko univerzálny kardioidný dynamický mikrofón, ktorý je v odbore štandardom, hlavne pre 

nástroje, frekvenčná odozva 40 až 15 000 Hz, kardioidný polárny vzor, citlivosť Napätie v 

otvorenom obvode: -56,0 dBV / Pa * (1,6 mV), * (1 Pa = 94 dB SPL), impedancia Menovitá 

impedancia je 150 Ω (skutočná 310 Ω) pre pripojenie na mikrofónne vstupy s menšou 

impedanciou, Polarita - pozitívny tlak na membránu vytvára kladné napätie na kolíku 2 vzhľadom 

na kolík 3, Puzdro s smaltovanej, tlakovo liatej ocele s ochranou mriežkou, Konektor 3-pin (samec 

XLR), hmotnosť 284 g, rozmery 157 mmLx32 mm.

Technické vybavenie - vybraný pár 

kondenzátorových mikrofónov s 

meniteľnou charakteristikou

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

set 1 1 330,26 1 330,26 1 596,31 1 531,02 65,29

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Vybraný pár kondenzátorových mikrofónov s meniteľnou charakteristikou 20 - 20000 Hz, 

ekvivalentná hladina hluku6 dB-A, citlivosť23 mV / Pa Odstup signál/šum: 88 dB-A, 

prednastaviteľný útlm -6; -12; -18 dB, Filter pre odrezanie  basov 160; 80; 40 Hz, elektrická 

impedancia 200 ohmov, Odporúčaná impedancia záťaže 2200 ohmov, charakteristiky : 

všesmerová, široká kardioidná, kardioidná, hyperkardioidná a osmá, vyvážená XLR (samec 3-PIN), 

napätie 44V - 52V, prúd 4,5mA.

Technické vybavenie - elektónkový 

veľkomembránový štúdiový 

mikrofón

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 913,59 2 913,59 3 496,31 3 353,31 143,00

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Elektrónkový veľkomebránový štúdiový mikrofón: Akustický princíp činnosti  prevodník tlakového 

gradientu, Smerová schéma – kardioida, Frekvenčný rozsah - 40 Hz ... 16 kHz, Citlivosť - pri 1 kHz 

na 1kΩ  8mV/Pa = – 42 dBV±1 dB, Menovitá impedancia - 150Ω, Menovitá impedancia zaťaženia - 

1 kΩ, Ekvivalentná hladina hluku, CCIR 1 - 25 dB, Ekvivalentná hladina hluku  vážená-A 2 - 18 dB-

A, Maximálne SPL pre THD 0,5% 3 - 137 dB, Maximálna SPL pre THD 0,5% s pred útlmom 4 - 147 

dB Pomer signálu k šumu, CCIR (re. 94 dB SPL) 5 - 69 dB, Pomer signálu k šumu, vážený-A (re. 94 

dB SPL) 6 - 76 dB, Maximálne výstupné napätie -3,3 dBu, Napájacie napätie (P48, IEC 61938) 

48V±4V, Prúdová spotreba (P48, IEC 61938)  0,5mA, konektor - XLR 3 F, Hmotnosť 710 g, Priemer 

63 mm, Dĺžka 160 mm. Obsah balenia: zdroj, kábel, odpružený držiak a prepravný kufor.
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Technické vybavenie - 

veľkomembránový elektrónkový 

štúdiový s kapsulou K 67

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 4 671,10 9 342,19 11 210,63 10 752,12 458,51

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Veľkomebránový elektrónkový štúdiový s kapsulou K 67 s  nízkošumovým elektrónkový obvodom 

s prepínateľným filtrom s odrezaním nízkych frekvencií kompenzuje proximity efekt, ktorý sa 

vyskytuje pri blízkom snímaní. Vďaka svojmu pred-útlmu dokáže zvládnuť vysoké hladiny 

akustického tlaku až 124 dB bez skreslenia a viac. Akustický princíp činnosti - tlakový snímač 

gradientu, Prepínateľné smerová charakteristika všesmerový/kardioidný/8/, Frekvenčný rozsah 

20 Hz ... 20 kHz, Citlivosť pri 1 kHz na 1 k Ω 15/24/16 mV / Pa ± 1 dB (Omni/kardioid /8), 

Menovitá impedancia 200Ω, Menovitá impedancia zaťaženia 1 kΩ, Ekvivalentná hladina šumu-

CCIR 1 32/28/31 dB (Omni/kardioid/8), Ekvivalentná hladina šumu, vážená-A2 - 21/17/20 dB-A 

(Omni/kardioid/8), Maximálna SPL pre THD 0,5% 3 114 dB (kardioida), Maximálna SPL pre THD 

0,5% s predútlmom4 124 dB, Odstup signálu/šumu-CCIR (re. 94 dB SPL)5  62/66/63 dB (Omni/ 

kardioid /8), Odstup signálu/šumu vážený-A (re. 94 dB SPL)6 73/77/74 dB (Omni/kardioid/8), 

Maximálne výstupné napätie -9,8 dBu, Napájací zdroj NU67V, konektor Mikrofón: špec. 7pin, 

Napájanie: XLR 3F, Hmotnosť 560 g, Priemer 56 mm, Dĺžka 200 mm. Súčasťou balenia je 

elektrónkový mikrofón, Napájací zdroj vrátane Napájací kábel, Pripojovací kábel,  antišokový 

držiak, kufor.

Technické vybavenie - fantómový 

aktívny páskový mikrofón

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 505,26 2 505,26 3 006,31 2 883,35 122,96

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Fantómový aktívny páskový mikrofón, kombinujúci obvody na prispôsobenie impedancie AL 

pásky s výstupnými úrovňami kondenzátora, ktoré umožňujú použitie tichších zdrojoch a aby bol 

mikrofón spárovaný s prakticky akýmkoľvek predzosilňovačom.

Akustický princíp prevádzky: Aktívny elektrodynamický tlakový snímač gradientu, Smerová 

charakteristika 8-osmičková, Prevádzajúci prvok: 2,5-mikrónový hliníkový pás, Magnety: 

neodýmiové, Frekvenčná charakteristika 30 - 15 000 Hz  3 dB, Citlivosť: -36 dB (re.1v/Pa±1 dB), 

Prepínateľná podložka: -15 dB, Prepínateľný strih basov: 100 Hz(6dB na oktávu), Šum: <18 dB, 

Impedancia výstupu: 200ohm, symetricky, Výstupný konektor: samec XLR, 3-pin (kolík 2 +), 

Menovitá impedancia zaťaženia: minimálne 1KOhm, Maximálna SPL: 135dB pri 30 Hz, Požiadavky 

na napájanie: iba 48V Fantóm, Napájací prúd: 4mA, Rozmery: 206 mm L x 25 mm W, Hmotnosť: 

309g, Príslušenstvo: Ochranné drevené puzdro, ochranný návlek.

Technické vybavenie - Stereo-set 

štúdiových kondezátorových 

mikrofónov

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

set 2 1 206,80 2 413,59 2 896,31 2 777,85 118,46

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Stereo-Set štúdiových kondezátorových mikrofónov, snímacia charakteristika  kardioida, 

Frekvenčný rozsah 40 Hz - 26 kHz s CMC6 /CMR, 40 Hz - 41 kHz s CMC6xt, citlivosť-36,5 dB 

(V/Pa), 15 mV/Pa s CMC6, Ekvivalentná hladina šumu (vážená A)14 dB pri CMC 6, Ekvivalentná 

hladina šumu (CCIR)24 dB s CMC 6, Pomer signálu k šumu (vážený A)80 dB pri CMC 6, Maximálna 

hladina akustického tlaku (THD <0,5%)131 dB-SPL s CMC. Skladá sa z 2 párovaných mikrofónnych 

predzosilňovačov a 2 kardioidných kapsúl, 2 x klampy na mikrofón a 2x protiveternú ochranu  v 

elegantnom drevenom puzdre.

Technické vybavenie - dynamický 

mikrofón

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 92,76 185,52 222,62 213,51 9,11

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Dynamický mikrofón. Kardioidná smerová charakteristika zodpovedá náročnému 

profesionálnemu nasadeniu na živých vystúpeniach aj v štúdiovej praxi. Veľmi efektívne 

zabudovaný sférický pop filter minimalizuje snímanie dychu a explozívne hlásky. Dodáva sa 

vrátane držiaka a koženého ochranného puzdra. Verzia bez vypínača. Dynamická smerová 

charakteristika kardioidná, 50Hz - 15kHz,  Impedancia 150Ω, Citlivosť (na 1 kHz): -54,5dBV/Pa, 

Telo kovové, Konektor XLR, držiak na stojan, transportný obal.
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Technické vybavenie - hybridný 

analógovo-digitálny štúdiový 

mixpult

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 59 935,26 59 935,26 71 922,31 68 980,69 2 941,62

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Hybridný analógovo-digitálny štúdiový  mixpult najvyššej triedy, kombinácia konzoly "Super 

analog" a pokročilého ovládača DAW,  Ovládanie automatizuje vašu konzolu v DAW ako doplnok, 

Kombinovaná zbernica "Super analog" poskytuje nedotknuté zvukové základy, mikrofónne 

predzosilňovače "super analog" poskytujú transparentnú cestu záznamu. Inovatívny duálny patch-

kanál s tromi univerzálnymi prevádzkovými režimami 24 vstupov 

IN-LINE TRACKING = 1 mikrofónny + 1 linkový vstup na kanál, IN-LINE MIX = 2 x mono linkové 

vstupy na kanál, STEREO MIX = 1 x stereofónny linkový vstup na kanál

Vstup: Sekcia kanálového vstupu obsahuje vyvážený linkový vstup so ziskom +/- 20 dB a špičkový 

mikrofónny predzosilňovač SuperAnalogueTM s nepretržitou reguláciou zosilnenia mikrofónu 

(+15 až + 75 dB), fázový reverz a prepínateľný fantómový výkon 48 V. Nástrojový D.I. umožňuje 

pripojiť zdroje signálu s vysokou impedanciou, ako sú gitary. FLIP ovládač zmení výber vstupu 

Master Mic/Line globálne priradený cez stredovú časť konzoly.

EQ: obsahuje vysoko flexibilnú sekciu EQ, ktorú je možné prepínať medzi predvolenou operáciou 

„série E“ a charakteristickými krivkami „série G“ a interakciou ovládania. Prepínač INS IN 

nasmeruje kanál cez vyváženú funkciu Insert Send and Return. PRE umiestni Instert pred EQ. V 

spojení s smerovacími tlačidlami dynamiky CHIP a CHOP možno zmeniť poradie blokov EQ, 

INSERT a DYNAMICS.

HPF:  18dB / oktávový hornopriepustný filter s pozíciou BYPASS

G-EQ: Curve prepínač - prepína všetky štyri pásma medzi predvolenými „E-Séria“ a Tónové 

vlastnosti „série G“ a interakcia s ovládaním

HF:  Vysokofrekvenčný vyrovnávací ekvalizér prepínateľný na pevnú Q parametrickú odozvu 

pomocou prepínača Bell

HMF: vysokofrekvenčný parametrický strednopásmový ekvalizér LMF: nízkofrekvenčné 

parametrické stredné pásmo EQ, LF: nízkofrekvenčný EQ prepínateľný na fixnú Q parametrickú 

odozvu pomocou prepínača Bell.

Technické vybavenie - 

profesionálne aktívne trojpásmové 

štúdiové monitory

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 3 080,26 6 160,52 7 392,62 7 090,26 302,36

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálne aktívnye trojpásmové štúdiové monitory, Frekvenčná odozva voľného poľa ± 6 dB 

25 Hz… 22 kHz, Frekvenčná odozva voľného poľa ± 3 dB 26 Hz ... 22 kHz, Odchýlka linearity voľnej 

frekvencie poľa medzi 100 Hz a 10 kHz ± 1,2 dB, Presnosť reprodukcie medzi 100 Hz a 10 kHz: 

100%, 80%, 50% vyrobených reproduktorov ± 0,78; ± 0,36; ± 0,22 dB Šum generovaný vlastným 

zvukom pri 10 cm (so vstupným ziskom nastaveným na 100 dB SPL pre 0 dBu) <20 dB (A) SPL 

Výstup sínusovej vlny s THD <0,5% pri 1 mv polovičnom priestore 95 dB SPL (> 100 Hz)Max. SPL 

vypočít. v polovičnom priestore pri 3% THD pri 1 m (spriemerované medzi 100 Hz a 6 kHz) 122,4 

dB SPL Max. SPL v plnom priestore pri 3% THD pri 1 m (priemerne medzi 100 Hz a 6 kHz) 116,4 

dB SPL Možnosť basov: Max. SPL v polovici priestoru pri 3% THD pri 1 m (priemerne medzi 50 Hz 

a 100 Hz) 109,9 dB SPL Max. krátkodobý SPL s šumom váženým podľa IEC (IEC 60268-5) pri 1 m, v 

typických podmienkach počúvania 109 dB (C) SPL Max. krátkodobý SPL s hudobným materiálom 

vo vzdialenosti 2,3 m pri typických podmienkach počúvania (pár / celý rozsah) 103 dB (C) SPL 

Max. krátkodobý SPL s hudobným materiálom vo vzdialenosti 2,3 m, v typických podmienkach 

počúvania (pár so subwooferom) 109 dB (C) SPL Max. dlhodobý SPL s ružovým šumom pri 2,3 m, 

v typických podmienkach počúvania (jediný / párový plný rozsah) 90/96 dB (C) SPL Max. 

dlhodobý SPL s ružovým šumom pri 2,3 m, v typických podmienkach počúvania (single / 

párované so subwooferom) 90/96 dB (C) SPL Analógový vstup (vstupy) XLR: analógovo 

elektronicky vyvážený, Impedancia analógového vstupu> 14 k Ohmov Max. vstupná úroveň +24 

dBu (DIM 1: 18 dBu pre analógové oneskorenie)Pomer odmietnutia v bežnom režime (CMRR)> 

56 dB pri 15 kHz, Regulácia vstupného zisku (citlivosť) 0 dB ... -15 dB Regulácia výstupnej úrovne 

(výstupná úroveň v 1 m na základe vstupnej úrovne 0 dBu) 94; 100; 108; 114 dB SPL Dizajn 

regulátora Analógový; aktívny Krížová frekvencia 570 Hz a 2,0 kHz Sklon kríženia 24 dB/Okt; 4. 

rád Vyrovnanie: Basy 0; -2,5; -5; -7,5 dB Vyrovnanie: polovica 0; -1,5; -3; -4,5 dB Vyrovnanie: 

Výšky +1; 0; 1; -2 dB Vyrovnanie: Parametrické EQ: Zisk '+4 ... -12 dB Ekvalizácia: Parametrické 

EQ: Frekvenčný obtok, 25 ... 80 Hz; 50 ... 160 Hz; 100 ... 320 Hz Vyrovnanie: Parametrické EQ: Q 1 

... 8Ochranné obvody Nezávislé termostatické obmedzovače pre basový reproduktor, strednú 

kopulu a výškový reproduktor. Woofer  soft Clip a obmedzovače exkurzie.
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Technické vybavenie - 

trojpásmový aktívny profesionálny 

štúdiový reprosystém ľavá časť 

páru

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 830,26 1 830,26 2 196,31 2 106,48 89,83

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Trojpásový aktívny profesionálny štúdiových reprosytém ľavá časť páru. Špec. Výškový 

reproduktor 1“, Stredový 4“, Basový menič 7“, Vstupy: Analógové a AES3 digitálne vstupy (bez 

konverzie vzorkovacej frekvencie), Rozlíšenie: Maximálne 24-bit/192 kHz, v závislosti od 

vstupného signálu Podporované vzorkovacie frekvencie 32, 44.1, 48, 96 a 192 kHz, analógové 

vysielanie pracuje pri 192 kHz, Max SPL: 112 dB @ 1 m anechoický 118 dB polpriestoru, 

Technický list pre základnú časť 1, Deliaca frekvencia: 475 Hz (LF/MF) / 5250 Hz (MF/HF), 

Frekvenčná charakteristika (- 6dB): 37 Hz - 31 kHz, Frekvenčná charakteristika (+/-3dB): 44 Hz - 

27 kHz, Princíp ozvučnice: basový reflex s predným zaťažením, Zosilňovače: Pascal zosilňovače 

triedy D: HF 150W/MF500W/LF 500 W.

Technické vybavenie - 

trojpásmový aktívny profesionálny 

štúdiový reprosystém pravá časť 

páru

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 830,26 1 830,26 2 196,31 2 106,48 89,83

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Trojpásový aktívny profesionálny štúdiových reprosytém pravá časť páru. Špec. Výškový 

reproduktor 1“, Stredový 4“, Basový menič 7“, Vstupy: Analógové a AES3 digitálne vstupy (bez 

konverzie vzorkovacej frekvencie), Rozlíšenie: Maximálne 24-bit/192 kHz, v závislosti od 

vstupného signálu Podporované vzorkovacie frekvencie 32, 44.1, 48, 96 a 192 kHz, analógové 

vysielanie pracuje pri 192 kHz, Max SPL: 112 dB @ 1 m anechoický 118 dB polpriestoru, 

Technický list pre základnú časť 1, Deliaca frekvencia: 475 Hz (LF/MF) / 5250 Hz (MF/HF), 

Frekvenčná charakteristika (- 6dB): 37 Hz - 31 kHz, Frekvenčná charakteristika 

(+/-3dB): 44 Hz - 27 kHz, Princíp ozvučnice: basový reflex s predným zaťažením, Zosilňovače: 

Pascal zosilňovače triedy D: HF 150W/MF500W/LF 500 W.

Technické vybavenie - 

profesionálne aktívny 3-pásm. 

štúdiové monitory a 2-pásm. 

monitor v jednom

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 629,43 2 629,43 3 155,32 3 026,27 129,05

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálne aktívny 3-pásm. štúdiové monitory 3  a 2-pásmový monitor v jednomMonitor má 

možnosť prepnutia z 3 membrán na 2 membrányUmožňuje pohodlné počúvanie pri 

porovnávaníOtočná usmerňovacia klapka pre stredné a výškové reproduktory - rovnako vhodná 

pre horizontálnu alebo vertikálnu orientáciuMožnosti nastavenia EQ pre optimálne nastavenie 

miestnostiOptimalizované oddelenie centrálneho vodiča prostredníctvom tichých 

blokovFrekvenčný režim 3-pásmový režim: 30 Hz až 40 kHz (+/- 3 dB)Frekvenčný režim 2-

pásmový režim: 90 Hz až 20 kHz (+/- 3 dB)Maximálny SPL: trojsmerný režim: 118 dB (vrchol pri 1 

m)Maximálny obojsmerný režim SPL (zaostrenie): 105 dB (vrchol pri 1 m)Pripojenia: XLRCitlivosť: 

+4 dBu alebo -10 dBVZosilňovač: Bass: 300 W (Trieda G), Stredný rozsah: 150 W (Trieda G), 

Výšky: 100 W (Trieda AB)Pohotovostný režim vozidlaTeleso vyrobené z panelov MDF 21 a 30 

mmInterne vzperyRozmery: 635 x 345 x 450 mm, Hmotnosť: 37,3 kg.

Technické vybavenie - 

profesionálne aktívny 3-pásm. 

štúdiové monitory a 2-pásm. 

monitor v jednom

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 629,43 2 629,43 3 155,32 3 026,27 129,05

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálne aktívny 3-pásm. štúdiové monitory 3  a 2-pásmový monitor v jednomMonitor má 

možnosť prepnutia z 3 membrán na 2 membrányUmožňuje pohodlné počúvanie pri 

porovnávaníOtočná usmerňovacia klapka pre stredné a výškové reproduktory - rovnako vhodná 

pre horizontálnu alebo vertikálnu orientáciuMožnosti nastavenia EQ pre optimálne nastavenie 

miestnostiOptimalizované oddelenie centrálneho vodiča prostredníctvom tichých 

blokovFrekvenčný režim 3-pásmový režim: 30 Hz až 40 kHz (+/- 3 dB)Frekvenčný režim 2-

pásmový režim: 90 Hz až 20 kHz (+/- 3 dB)Maximálny SPL: trojsmerný režim: 118 dB (vrchol pri 1 

m)Maximálny obojsmerný režim SPL (zaostrenie): 105 dB (vrchol pri 1 m)Pripojenia: XLRCitlivosť: 

+4 dBu alebo -10 dBVZosilňovač: Bass: 300 W (Trieda G), Stredný rozsah: 150 W (Trieda G), 

Výšky: 100 W (Trieda AB)Pohotovostný režim vozidlaTeleso vyrobené z panelov MDF 21 a 30 

mmInterne vzperyRozmery: 635 x 345 x 450 mm, Hmotnosť: 37,3 kg.

Technické vybavenie - 2-pásmový 

pasívny kompaktný reprobox

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 1 720,26 3 440,52 4 128,62 3 959,76 168,86

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

2-pásmový pasívny kompaktný reprobox – odposluch s kompaktným, zakrivenou ozvučnicou s 

nízkym profilom 12 ”LF Neodýmiový menič a 3” HF driverom v koaxiálnom usporiadaný, 

Variabilná HF smerovosť, Prepínateľné aktívny/pasívny  režim. Maximálna SPL140dB (aktívny 

režim), Závitové matice na zadnej a na bokoch na pripojenie montážneho príslušenstva. Možnosť 

stavania na  oboch stranách 4x konektory NL4, 4 pólové; 2 vzadu a 1 na oboch bočných stranách. 

Frekvenčná charakteristika (+6 dB) 60 Hz - 20 kHzŠpičková úroveň SPL (1m) 138 dB Vrchol 

(pasívny režim) / 140 dB Vrchol (aktívny režim)Prevádzkové napätie 55Vrms (150 Vpeak)HF 

disperzia (podľa rohov) 60 ° x 60 ° - 90 ° x 40 ° - asymetrická disperzia 60 ° až 100 ° x 40 °Krížová 

frekvencia 60 Hz - 85 HzRežim aktívnej menovitej impedancie (8Ω LF, 8Ω HF), pasívny režim: 8Ω. 

Funfuje len v spijení so sytémovým riadením procesing a zosílenie.

Technické vybavenie - subwoofer 

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 1 484,26 2 968,52 3 562,22 3 416,53 145,69

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Subwoofer pre predchádzajúci model, dedikovaný subsonický partner pre predchádzajúci 2-

jpásmový kompakt s rovnakým základňou a možnosťou postavenia na seba. Rozširuje jeho dosah 

až na 40 Hz - SPL  139dB v špičke. Neodýmiový menič s dlhým výkmitom 1 x 15 "

Použiteľný v štandardnom aj kardioidnom móde. Integrované otvory-matice M20 na zadnej a 

bočných stranách pre pripojenie montážneho príslušenstva. F = (+6 dB) 40 Hz - 120 Hz, Špičková 

hladina SPL (1 m) 139 dB, Prevádzkové napätie 55V(RMS) (150V - peak). Deliaci kmitočet 85 Hz - 

120 Hz, nominálna impedancia 4Ω.
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Technické vybavenie - digitálny 

kontrolér PA manažér

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 558,26 558,26 669,91 642,51 27,40

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Digitálny kontrolér PA manážér - touringová verzia, unikátny digitálny procesor pre 

predchádzajúce reproduktory 2-pásmový kompakt odposluch a subbsový reproduktor, flexibilné 

vstupy: high-end analog + AES + USB (bez nutnosti driveru) + (variant DTD-TN) DANTE. Špičkový 

audio processing s vysoko precíznym EQ (2x 8 pásiem), Linear acoustic Phase Algorithm, 

kompatibilný ss ostatnými NEXO boxy (z NXAMP), high-end prevodníky, 64 bits / 96 kHz, analóg 

vst / výst dynamický rozsah> 112 dB (skreslí . <0.001%). Touring verzia má na prednom paneli 

vstupnej (XLR) a výstupné (speakon) konektory, ktoré šetria miesto a náklady bez nutnosti 

použitia ďalšieho pripojovacieho panelu. Display na prednom paneli zobrazuje aktuálne 

nastavenie. Výber reproduktorov a subbasov, nastvenie deliacej frekvencie, oneskorenie na 

hlavných alebo sub výstupoch, gain pre každý výstup- vstup / výstupné metre vrátane ochrany, 

užívateľský EQ (2x 8 pásmový parametrický), užívateľský limiter, nastavenie uzamknutia s heslom

reproduktorový procesor dedikované reproduktory (X-over, EQ, časové prispôsobenie, ochrana 

reproduktorov), vysoko kvalitné symetrické analógové stereo vstupy, AES vstupy, USB vstup a 

možnosť DANTE- vysoko kvalitné analógové výstupy pre PS (stereo) a LS (mono sum)- 

Automatické nastavenie pre dedikovaný zosilňovač (spätná väzba z výstupu zosilňovača), 

jednoduché ovládanie z predného panelu (Sub gain, Main gain, Crossover mode) alebo rozšírené 

možnosti cez USB port PC/MAC resp. cez APP.

Technické vybavenie - 4-kanálový 

koncový zosilovač

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 465,26 1 465,26 1 758,31 1 686,40 71,91

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

4-kanálový koncový zosilňovač, výška 1U, Ideálny pre mobilné a pevné aplikácie pre dedikovaný 

procesor a vyššie uvedené reproduktor (dvojpásmové kompakty a subwoofery). Štyri nezávislé 

kanály iba v 1U rackovej výšky. 4x1300W (4x1300 / 4 Ohm)Vždy 2 kanály je možné zapojiť do 

mostíka. 2x 2600W / 8Ohm, hmotnosť: 7,5kg Výkony: 4x750W/8Ohm, 4x1300W/4Ohm, 2x 

2600W /8Ohm.

Technické vybavenie - Digitálna 

mixážna konzola

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 712,76 1 712,76 2 055,31 1 971,25 84,06

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Digitálna mixážna konzola 16 mikrofónnych vstupov 8 XLR výstupov 8 skupín DCA, 6 MUTE 

SKUPIN, 17 motorových faderov, 5 " farebný displej, 3 x32 USB audio rozhranie, 25 zmiešaných 

zberníc, použiteľný ako DAW kontrolér,  478 x 617 x 208 mm. Ovládania cez APP iOS, Balenie 

obsahuje case na pre live aplikácie s hliníkovými lištami a polstrovaním vo vnútri presne na 

uvedený mixpult.

Technické vybavenie - Digitálny 

stage box k dedikovanému-

predchádzajúcemu digitálnemu 

mixpultu

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 621,09 621,09 745,31 714,83 30,48

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Digitálny stage box k dedikovanému-predchádzujecmu digitálnemu mixpult, 16 XRL-F vstupov a 8 

x XRL-M výstupov, protokol AES50 (Klark Teknik)umožňuje fungovať kabeláži CAT-5e  až do 100 

m, sedem segmentový LED VÚ meter, Ultranet - Direct P-16 monitorový výstup, 2x výstup ADAT, 

Midi In/Out, Port USB2 na aktualizáciu firmvéru, Inštalačná hĺbka: 21 cm, Formát: 19"/2U.

Technické vybavenie - Efektový 

procesor 

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 3 330,26 3 330,26 3 996,31 3 832,86 163,45

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Efektový procesor najvyššej triedy poskytuje najvyššiu úroveň hudobnosti a ľahké ovládanie, aké 

si viete predstaviť v procesore, ktorý sa venuje úlohe reverbu a dozvuku. 24-bitové digitálne 

vstupy / výstupy AES, podpora AES s jednoduchým vodičom 192 k, samo-taktovanie na vstupnú 

vzorkovaciu frekvenciu 44,1 až 192 k, 6 najmodernejších dvojjadrových analógových zariadení 

DSP, vlastnosti a výkonnosť analógových sekcií, <20 pikosekundový jitter, vstup nastaviteľná 

úroveň v 2 dB krokoch, vyvážené XLR analógové I / O, 24-bitová konverzia, Duálny D/A, Plne 

vyvážené analógové vstupné a výstupné obvody spojené s jednosmerným prúdom, analógový 

vstup A / D, analógový vstup A / D, dynamický rozsah> 116dB vážený-A THD + N <0,001%, 

frekvenčná charakteristika: 10 Hz - 20 kHz  <0,05 dB, CMRR:> 100 dB @ <= 1 kHz, maximálna 

vstupná úroveň: +24 dBu, minimálna vstupná úroveň pre 0 dBFS +4 dBu, analógový výstup D/A 

Analógový výstup D/A, dynamický rozsah:> 116 dB, váženie A, THD + N: <0,001%, frekvenčná 

charakteristika: 10 Hz - 20 kHz  <0,05 dB, maximálna úroveň výstupu: +24 dBu.

Technické vybavenie - 

audiokompresor najvyššej triedy

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 913,59 2 913,59 3 496,31 3 353,31 143,00

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Audiokompresor najvyššej triedy - digitálne riadený s analógový kolenom kompresie. Frekvenčná 

odozva je 2 Hz až 160 kHz v čistom zvukovom režime (+0, -3 dB). Odozva je tvarovaná v režimoch 

skreslenia (Dist 2, Dist 3).Dynamický rozsah 110 dB od max. výstup na min. výstup v režime 1: 1. 

Viac ako 100 dB signálu na šum v skreslenom režime 3. Skreslenie sa pohybuje medzi 0,02% a 

20% v závislosti od režimu skreslenia a doby uvoľnenia nastavenej na prednom paneli. Výstup 

spojený s jednosmerným prúdom - vysoko kvalitné vstupné uzávery. Časové konštanty - rozsah 

ATTACK 50uS - 30mS. RELEASE rozsah 0,05 s až 3,5 sekundy. Uvoľnenie v režime „Opto“ 10: 1 

trvá až 20 sekúnd. Spotreba energie - obvykle je 10 wattov, maximálna je 14 wattov.

Technické vybavenie - prepojovací 

1U patch panel

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 773,26 773,26 927,91 889,96 37,95

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Prepojovací 1U patch panel 2x 48 bantam jack, vybavený vysokokvalitnými pozlátenými dvojitými 

konektormi s dlhou životnosťou (2x48), ktoré sa vyznačujú najlepšou integritou kontaktov. 12x 

25-pin D-Sub konektor. Kvalifikované pre analógové a digitálne signály, vzorkovacia frekvencia 

48kHz. Rozmery 482x178x43,5mm, montovateľné do 19" racku. Odpor kontaktu 20 mΩ, 

Kontaktný odpor <25 mΩ. Dielektrická pevnosť 1 kVdc. Frekvenčný rozsah DC> 50 MHz, Izolačný 

odpor> 1 GΩ, Oddelenie kanálov > 100 dB pri 10 kHz, > 40 dB pri 6 MHz.
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Technické vybavenie - digitálny 16-

kanálový zmiešavací monitorovací 

mix

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 4 171,09 684,37 821,24 787,65 33,59

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Digitálny 16-kanálový zmiešavací monitorovací mix. Špičkové 24-bitové D/A prevodníky. 

Vzorkovacia frekvencia 44.1/48 kHz. Frekvenčný rozsah 20Hz-20kHz. Slúchadlový TRS výstup. 2x 

nesymetrický 1/4" TS výstup. 2x RJ45 konektor Thru/In, MIDI vstup. 16 tlačidiel pre výber kanálov 

s duálnymi LED diódami. Ovládanie úrovne a posunu / šírenia na kanál pomocou LED metra. 

Trojpásmový ekvalizér na každý kanál s reguláciou frekvencie v strede pásma Funkcie Solo a 

Mute na kanál. Dodatočný  mono / stereo výstup na pripojenie napájaného monitora. MIDI 

vstupy na diaľkové ovládanie všetkých kanálov v reálnom čase pomocou externého zariadenia 

MIDI. Štandardné pripojenie CAT5e. Konektor na reťazové prepojenie až 48 zariadení pre veľké 

systémy. Ultra nízka latencia systému menej ako 1 milisekundu. Rozmery 63x257x134mm.

Technické vybavenie - 16-kanálový 

vstupný model s analógoými a 

ADAT optickými vstupmi

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 152,76 152,76 183,31 175,81 7,50

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

16-kanálový vstupný modul s analógovými a ADAT optickými vstupmi. Konvertuje 16 

analógových vstupov na 24-bitový digitálny zvuk pomocou štandardného kábla CAT5e. Špičkové 

24-bitové D/A prevodníky. Vzorkovacia frekvencia 44.1/48 kHz. 2x optický ADAT vstup s 

automatickou detekciou a prioritným výberom, 6x rozširujúci digitálny výstup RJ45. 16 

symetrických jack vstupov 1/4" TRS. LED indikácia signálu a klipu na každom kanále + signalizačné 

LED diódy na ADAT vstupe. Ultra nízka latencia systému menej ako 1 milisekundu. Rozmery 

44x482x190mm, veľkosť 1U integrovateľný do 19" racku.

Technické vybavenie - Robustný 

kovový prázdny box pre zavedenie 

multipárového káblu

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 3 77,26 231,78 278,14 266,76 11,38

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Robustný kovový prázdny box pre zavedenie multipárového káblu, 24x číslovaná diera 1-24 typu 

D pre panelový konektor, univerzálny multipinový vstup, rozmery 195x411mm, farba antracitová.

Technické vybavenie - Robustný 

kovový prázdny box pre zavedenie 

multipárového káblu

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 63,26 63,26 75,91 72,81 3,10

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Robustný kovový prázdny box pre zavedenie multipárového káblu, 8x číslovaná diera 1-8 typu D 

pre panelový konektor, priechod PG16, farba antracitová.

Technické vybavenie - 

vysokokvalitný multipárový kábel

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

m 50 20,26 1 013,00 1 215,60 1 165,88 49,72

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Vysokokvalitný multipárový kábel, počet vodičov 24x2, prierez vodičov 0,22mm², 24 

samostatných symetrických kanálových ciest, číslovanie párov, OFC bezkyslíkatá meď, 100% 

tienenie každého páru hliníkovou fóliou + hliníková fólia celého káblu, priemer 24,5mm, 

hmotnosť 670g/1m, požiarne zaťaženie 3,06 kWh/1m.

Technické vybavenie - 

profesionálny ethernet dátový 

kábel

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

m 200 6,76 1 352,00 1 622,40 1 556,04 66,36

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálny ethernet dátový kábel kategórie Cat.7, OFC bezkyslíkatá meď, digitálny 110 

Ohmový AES/EBU, priemer 6,5mm, AWG 26, hmotnosť 38,6g/1m, impedancia 100Ω, teplotný 

rozsah min/max -20 až +70°C, požiarne zaťaženie 0,15 kWh/1m

Technické vybavenie - symetrický 

mikrofónový kábel

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

m 240 6,01 1 442,40 1 730,88 1 660,09 70,79

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Symetrický mikrofónový kábel, počet vodičov 2, prierez vodičov 0,22mm²; priemer 6,4mm, AWG 

24, tienenie 99% medený oplet, požiarne zaťaženie 0,22 kWh/1m, hmotnosť 55g/1m

Technické vybavenie - Hotový 

špičkový sieťový kábel, dĺžka 10 m

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 12 69,51 843,12 1 011,74 970,36 41,38

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Hotový špičkový sieťový kábel, dĺžka 10m, verzia PUR, konektory RJ45 osadené v klasickom 

kovovom XLR káblovom šasi čiernej farby do max.priemeru káblu 8.2mm, počet vodičov 8, 

prierez vodičov 0,14 mm².

Technické vybavenie - Hotový 

špičkový sieťový kábel, dĺžka 2 m

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 6 34,26 205,56 246,67 236,58 10,09

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Hotový špičkový sieťový kábel, dĺžka 2m, verzia PUR, konektory Phoenix RJ45 10GBit, počet 

vodičov 8, prierez vodičov 0,14 mm².

Technické vybavenie - flexibilný 

rozťažný ochranný oplet 

špirálovitého pletenia

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

m 18 7,76 139,68 167,62 160,76 6,86

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Flexibilný rozťažný ochranný oplet špirálovitého pletenia, materiál polyester, prevádzková teplota 

-50 až +150°C, rôzne priemery v balení.

Technické vybavenie - prepojovací 

patch kábel, dĺžka 30 cm

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 30 23,26 697,80 837,36 803,11 34,25

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Prepojovací patch kábel, dĺžka 30cm, konektory jack samec stereo, dĺžka konektoru 66mm, 

hrúbka 7,6mm, materiál nikel.
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Technické vybavenie - prepojovací 

patch kábel, dĺžka 60 cm

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 30 33,26 997,80 1 197,36 1 148,39 48,97

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Prepojovací patch kábel, dĺžka 60cm, konektory jack samec stereo, dĺžka konektoru 66mm, 

hrúbka 7,6mm, materiál zlato.

Technické vybavenie - panelová 

zásuvka pre montáž na panel typu 

XLR, 3-pólová samica

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 60 8,76 525,60 630,72 604,92 25,80

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Panelová zásuvka pre montáž na panel typu XLR, 3-pólový samica, štandardizovaný výrez panelov 

s rozmerom 24mm, robustný obal typu D, niklové šasi, strieborné kontakty, kapacita medzi 

kontaktmi ≤ 4 pF, Odpor kontaktu ≤ 5 mΩ, Dielektrická pevnosť 1,5 kVdc, Izolačný odpor > 2 GΩ 

(počiatočný), Menovitý prúd na jeden kontakt 16 A, Menovité napätie <50 V.

Technické vybavenie - panelová 

zásuvka pre montáž na panel typu 

XLR, 3-pólový samec

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 12 8,66 103,92 124,70 119,60 5,10

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Panelová zásuvka pre montáž na paneltypu XLR, 3-pólový samec, štandardizovaný výrez panelov 

s rozmerom 24mm, robustný obal typu D, niklové šasi, strieborné kontakty, kapacita medzi 

kontaktmi ≤ 4 pF, Odpor kontaktu ≤ 5 mΩ, Dielektrická pevnosť 1,5 kVdc, Izolačný odpor > 10 GΩ 

(počiatočný), Menovitý prúd na jeden kontakt 16 A, Menovité napätie <50 V.

Technické vybavenie - panelová 

zásuvka pre montáž na panel s 

dierovacími svorkami IDC 110

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 20 13,76 275,20 330,24 316,73 13,51

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Panelová zásuvka pre montáž na panel s dierovacími svorkami IDC 110, kovová príruba v tvare D 

so západkou, max. hrúbka panelu 4 mm, vrátane montážnych skrutiek, uzamykateľný 

konektorový systém RJ45, Odpor kontaktu <10 mΩ, Dielektrická pevnosť 1 kVdc, Frekvenčné 

pásmo 1 - 100 MHz, Izolačný odpor> 0,5 GΩ, Menovitý prúd na jeden kontakt 1,5 A, Menovité 

napätie <50 V.

Technické vybavenie - 3-pólový 

zásuvkový káblový XLR konektor 

samica

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 90 8,51 765,90 919,08 881,49 37,59

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

3-pólový zásuvkový káblový XLR konektor samica s niklovým puzdrom a striebornými kontaktmi, 

Kapacita medzi kontaktmi ≤ 4 pF, Kontaktný odpor ≤ 3 mΩ, Dielektrická pevnosť 1,5 kVdc, 

Izolačný odpor> 10 GΩ (počiatočný), Menovitý prúd na jeden kontakt 16 A, Menovité napätie 

<50 V.

Technické vybavenie - 3-pólový 

zásuvkový káblový XLR konektor 

samec

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 52 8,06 419,12 502,94 482,37 20,57

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

3-pólový zásuvkový káblový XLR konektor samec s niklovým puzdrom a striebornými kontaktmi, 

Kapacita medzi kontaktmi ≤ 4 pF, Kontaktný odpor ≤ 3 mΩ, Dielektrická pevnosť 1,5 kVdc, 

Izolačný odpor> 10 GΩ (počiatočný), Menovitý prúd na jeden kontakt 16 A, Menovité napätie 

<50 V.

Technické vybavenie - 3-pólový 

1/4" profesionálny jack konektor

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 8 8,76 70,08 84,10 80,66 3,44

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

3-pólový 1/4" profesionálny jack konektor, niklové kontakty, niklový obal, Odpor kontaktu závisí 

od párovacieho konektora mΩ, Dielektrická pevnosť 1 kVdc, Izolačný odpor> 2 GΩ (počiatočný), 

Menovitý prúd na kontakt závisí od párovacieho konektora A, Menovité napätie <50 V.

Technické vybavenie - symetrický 

8-párový multicore kábel, dĺžka 5 

m, 8x konektor XLR 3-pin samica

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 4 85,26 341,04 409,25 392,51 16,74

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Symetrický 8-párový multicore kabel, dĺžka 5m, 1x multipin konektor DB25 Tascam standard / 8x 

konektor XLR 3-pin samica, farebné rozlíšenie a číslovanie jednotlivých párov.

Technické vybavenie - symetrický 

8-párový multicore kábel, dĺžka 5 

m, 8x konektor XLR 3-pin samec

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 86,26 172,52 207,02 198,55 8,47

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Symetrický 8-párový multicore kabel, dĺžka 5m, 1x multipin konektor DB25 Tascam standard / 8x 

konektor XLR 3-pin samec, farebné rozlíšenie a číslovanie jednotlivých párov.

Technické vybavenie - symetrický 

8-párový multicore kábel, dĺžka 5 

m, 8x 3-pinový konektor 1/4´´ jack 

samec

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 6 83,26 499,56 599,47 574,95 24,52

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Symetrický 8-párový multicore kabel, dĺžka 5m, 1x multipin konektor DB25 Tascam standard / 8x 

3-pinový konektor 1/4" jack samec stereo, farebné rozlíšenie a číslovanie jednotlivých párov.

Hudobné nástroje - elektrické 

gitarové kombo

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 303,09 1 303,09 1 563,71 1 499,75 63,96

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Elektrické gitarové kombo s integrovaným zosilňovačom, obsahuje: elektrónky: 4x 12AX7, 2x 

12AT7 a 4x 6L6, 2x 12 "reproduktor Celestion G12V-70, Výkon: 85 W, 2 kanály: custom a vintage, 

2 vstupy, ovládacie prvky: custom CH hlasitosť, výškový, stredný, basový a jasný potenciometer, 

Vintage hlasitosť CH, výškový, stredný, basový, reverb, rýchlosť, intenzita a bright potenciometer. 

Efekty: Reverb a vibrato, tilt-back pre naklonené polohovanie, 50,46 x 66,4 x 21,9cm, hmotnosť: 

29 kg, vrátane dvojitého nožného spínača a obalu na kombo.

Hudobné nástroje - malý rytmický 

bubon

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 878,09 878,09 1 053,71 1 010,61 43,10

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Malý rytmický bubon vyrobený z jedného plechu z mosadze, ktorý je strojom natiahnutý a 

pradený do bezšvového zosilneného puzdra, potom poniklovaný s nádherne vynikajúcou 

úpravou., veľkosť 14"x6.5" Čierne eloxované bezšvové mosadzné puzdro bubna. Tepaný plášť.
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Hudobné nástroje - ručne tepaný 

činel typu Hi-hat

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 562,26 562,26 674,71 647,11 27,60

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Ručne tepaný činel typu Hi-hat, priemer 14", tenký vrch a spodok strednej váhy, tradičná 

povrchová úprava najvyššej "K" série, stredne dlhý dozvuk. Zliatinový materiál B20 bronz.

Hudobné nástroje - ručne tepaný 

stredne tenký činel

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 406,43 406,43 487,72 467,77 19,95

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Ručne tepaný stredne tenký činel typu Crash ride, priemer 19", tradičná povrchová úprava 

najvyššej "K" série. Zliatinový materiál B20 bronz.

Hudobné nástroje - profesionálna 

súprava bicích

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 4 451,43 4 451,43 5 341,72 5 123,24 218,48

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálna zostava súpravy bicích. Farebné prevedenie čierna ustrica, niklovaný hardvér. 

Materiál obvodového bubnového plášťa javor. Selektívne vybrané jednotlivé bubny špeciálnou 

metódou podľa farby zvuku. Nadštandardné prevedenie, kvalita a vzhľad. Sada obsahuje 1ks 

basový bubon 22"x18", 1ks prechodový bubon 10"x8" + 12", 1ks prechodový bubon 12"x9", 1ks 

podlahový bubon 16"x14" a 1ks rytmický bubon 14"x6".

Hudobné nástroje - hardverový set 

na súpravu bicích

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 573,09 573,09 687,71 659,58 28,13

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Profesionálny hardvérový set k bicej zostave. Sada obsahuje 1ks Iron Cobra kĺzavý pedál na 

basový bubon, 1ks Iron Cobra stojan na Hi-hat činel, 1ks Roadpro stojan na rytmický bubon a 2ks 

Roadpro činelový polohovateľný stojan. 

Hudobné nástroje - činel ride 22´´

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 536,43 536,43 643,72 617,39 26,33

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Ručne tepaný stredne tenký činel typu Ride, priemer 22", tradičná povrchová úprava najvyššej 

"K" série, stredne dlhý dozvuk. Zliatinový materiál B20 bronz.

Hudobné nástroje - elektrická 

gitara

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 589,76 1 589,76 1 907,71 1 829,68 78,03

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Elektrická gitara vyrábaná v USA, Telo: jelša, na krku pripevnená skrutkou: Javor, hmatník: 

Palisander, Výplne hmatníka: biele bodky, polomer hmatníka: 241 mm (9,49 ")Stupnica: 648 mm 

(25,51 "), Šírka matice: 42 mm (1,65"), Kostná matica, Profil krku: v tvare ako z rokov 60‘, 21 

vysokých pražcov vintage, Snímač: 2 Pure Vintage 65 so single cievkami jazzmaster (pri krku aj 

kobylke), Sólový mód (posuvný prepínač nadol): Hlasitosť (krk), hlasitosť (kobylka), tónová clona, 

Doprovodný mód Ovládanie (posunutie prepínača hore): Dva ovládacie prvky otočné pre 

snímanie pri krku, hlasitosť a tón a  prepínač v 3 polohách, 3-vrstvový čierny pickguard, Tremol v 

štýle vintage so uzamykacím gombíkom a ramenom na tremolo, Niklový/chrómový hardvér, 

vrátane luxusného puzdra so zlatým vnútorným polstrovaním.

Hudobné nástroje - dvojitý stojan 

dva prechodové bubny pre biciu 

zostavu na trojnožke

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 172,26 172,26 206,71 198,26 8,45

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Vysokokvalitný dvojitý stojan dva prechodové bubny pre biciu zostavu na trojnožke. Dvojité 

vystuženie nôh pre ideálnu stabilitu s protišmykovými gumenými podlahovými koncovkami. Dve 

guľové kĺbové ramená pre pevné uchytenie a nastavenie polohy bubnov. Pamäťová a multi 

svorka. Nastaviteľná výška 65-105 cm. Hmotnosť 5kg. Robustné kovové prevedenie, povrchová 

úprava nikel.

Hudobné nástroje - univerzálna 

pracovná stanica a syntezátor

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 2 007,26 2 007,26 2 408,71 2 310,19 98,52

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Špičková vysokovýkonná univerzálna pracovná stanica a syntezátor. Obsahuje dynamickú 

klaviatúru so 61 polovyváženými klávesami, 9 komplexných zvukových engine módov, 16 

samostatných efektových procesorov, 16-stopový audio rekordér / MIDI sekvencer, plug-in 

integrácia pre bežné DAW. Grafický farebný dotykový 8" LCD displej, USB/midi konektivita. 

Ovládanie cez duálne joysticky. Počet zvukov 1505, polyfónia až do 200 hlasov. Výstupy 1/4" 

L/MONO, R Out jack konektor, 4x symetrické 1/4" jack, 1x 1/4" jack stereo slúchadlový výstup, 

S/PDIF, USB-B. Vstupy 2x symetrický 1/4" jack, MIDI In/Out/Thru. Rozmery 1040x364x134 mm. 

Hmotnosť 14,3 kg. Vrátane robustného prepravného obalu vyrobeného na mieru z kvalitnej 7mm 

drevenej preglejky, kovovými guľovými rohmi a dvoma motýlovými zámkami, vysokokvalitná 

rukoväť, bezpečné a pevné polstrovanie.

Hudobné nástroje - prepájateľný 

štvorhlasový parafonický 

analógový polomodulárny 

syntezátor

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 1 1 839,76 1 839,76 2 207,71 2 117,41 90,30

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Prepájateľný štvorhlasý parafonický analógový polomodulárny syntezátor, so vstavaným 256 

krokovým sekvencerom, arpeggiatorom, stereofónnymi filtrami a stereofónnym analógovým 

oneskorením. Obsahuje 90 modulárnych prepojovacích bodov 3,5mm, 49-klávesovú klaviatúru, 

polyfóniu, 4 analógové oscilátory s voliteľným tvarom vlny a tvrdým synchronizačným 

oscilátorom, generátor bieleho šumu. 24dB / oktávový dolnopriepustný filter s rezonanciou, 

24dB / oktávový prepínateľný dolnopriepustný / hornopriepustný filter s rezonanciou. 

Konfigurovateľné paralelne (HP / LP), stereofónne (LP / LP) a sériovovo (HP / LP). 1x vstup a 2x 

výstup cez nesymetrický 1/4" TS jack, slúchadlový výstup 6,3mm jack, MIDI vstup/výstup, USB 

MIDI, hlasový režim mono, duo a 4-notový. Integrovaný 6-vstupový mixer, 4x 3,5mm jack výstup, 

2x pedálový vstup sustain/expression, rozmery 813/362/140mm, hmotnosť 10,89kg.

   Strana 10 z 12



Hardvér a softvér - stolový počítač

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 3 417,41 6 834,81 8 201,77 7 866,32 335,45

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

All In One PC 27" 5120 × 2880, Intel Core i5, AMD Radeon Pro 575X 4 GB, RAM 8GBDDR4, Fusion 

Drive 1000 GB, bez mechaniky, WiFi, 4× USB 3.2, myš a klávesnica, MAC OS

Hardvér a softvér - notebook

022 samostatné 

hnuteľné veci 

a súbory hnuteľných 

vecí

ks 2 2 377,41 4 754,81 5 705,77 5 472,40 233,37

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Notebook 16" i7 2.6GHz 6-core, 16GB 512GB, - Šesť-jadrový procesor Intel Core 9.generácie, 16" 

displej Retina s technológiou True Tone, Jas 500 nitov, široký farebný gamut P3, 16GB DDR4 

2666MHz, Touch Bar a Touch ID, AMD Radeon Pro rady 5000M 4 GB videopamäte GDDR6, SSD 

512GB, Thunderbolt 3 (USB-C), 100Wh lithium-polymerová bateria Výdrž batérie až 11 hodín, Wi-

Fi 802.11ac, Trackpad Force Touch, v kozmickej sivej a striebornej farbe

Hardvér a softvér - profesionálny 

nahrávací DAW sotfvér pre A/V 

spracovanie a post produkciu

013 softvér ks 1 585,75 585,75 702,90 672,95 29,95

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Virtuálny nahrávací softvér  a postprodukčné DAW prostredie prichádza so správou obsahu 

MediaBay, monitorovacou maticou, vynikajúcim automatizačným systémom a sieťovými 

funkciami, Zdokonalená úprava viacerých zvukových stôp formou, zvuk k obrazu" v režime 

multitrack, ktorá poskytuje aktuálne najlepšie prostredie na editáciu zvuku, vrátane zoznamov 

skladieb TrackVersions a úpravy zvuku formou ,,video nasledujúce audio", Mixážna konzola 

svetovej extratriedy s podporou až 22.2, vrátane kanálového pásu EQ, VCA faderov a plne 

integrovaného merania hlasitosti, Integrované riešenie ADR pre nahrávanie hlasov a foley, 

vrátane prekrytia videa (textu), Field Recorder Audio Import pre vyhľadávanie a porovnávanie 

zvukových súborov nahratých rekordérmi mimo štúdia pre vybrané udalosti v projekte, 

Integrované riešenie pre automatické synchronizovanie zvuku a obrazu vrátane funkcií náhľadu, 

Game Audio Connect na prenos jednotlivých častí alebo celých hudobných skladieb z do 

Audiokinetic Wwise, vrátane integrácie s Perforce, Produkčná sada Cinematic VR vrátane 

zbernice Ambisonics a panoramatického systému, podpory HeadTracking a binaurálneho 

monitorovania, VST Multi Panner, dych berúci zvukový panoramatický systém vrátane pospotty 

pre Dolby Atmos, Auro 3-D a Ambisonics, Nástroje na tvorbu zvuku sú Dopplerov efekt, výkonný 

Voice Designer, zvukový Randomizer, Sampler Track a mnoho ďalších nástrojov a plug-in efektov, 

Direct Offline Processing na nasadenie najčastejšie používaných offline procesov vo forme 

reťazca pre jeden alebo viacero vybraných klipov.

SPOLU ZA AKTIVITU 1 168 115,79 201 738,93 193 486,55 8 252,38

Hlavná aktivita 2 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu  a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení

Názov výdavku Skupina výdavkov Merná jednotka
Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena bez DPH

Cena celkom 

bez DPH

Cena celkom s 

DPH

Oprávnený 

výdavok

Neoprávnený 

výdavok
Spôsob stanovenia výšky výdavku Vecný popis výdavku

0,00 0,00

0,00 0,00

SPOLU ZA AKTIVITU 2 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít

Názov výdavku Skupina výdavkov
Merná 

jednotka

Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena bez 

DPH

Cena 

celkom bez 

DPH

Cena celkom 

s DPH

Oprávnený 

výdavok

Neoprávnený 

výdavok
Spôsob stanovenia výšky výdavku Vecný popis výdavku

Marketingové činnosti 518 ostatné služby súbor 1 8 894,45 8 894,45 10 673,34 9 400,00 1 273,34

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Marketingové činnsoti v rozsahu: tvorba webu a jeho optimalizácia; online marketing (google 

adwords, PPC, Facebook marketing, Email marketing, cielená kampaň na sociálnych sieťach).

SPOLU ZA AKTIVITU 3 8 894,45 10 673,34 9 400,00 1 273,34

Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)

Názov výdavku Skupina výdavkov
Merná 

jednotka

Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena bez 

DPH

Cena 

celkom bez 

DPH

Cena celkom 

s DPH

Oprávnený 

výdavok

Neoprávnený 

výdavok
Spôsob stanovenia výšky výdavku Vecný popis výdavku

0,00 0,00
0,00 0,00

SPOLU ZA AKTIVITU 4 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest

Názov výdavku Skupina výdavkov
Merná 

jednotka

Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena bez 

DPH

Cena 

celkom bez 

DPH

Cena celkom 

s DPH

Oprávnený 

výdavok

Neoprávnený 

výdavok
Spôsob stanovenia výšky výdavku Vecný popis výdavku

0,00 0,00
0,00 0,00

SPOLU ZA AKTIVITU 5 0,00 0,00 0,00 0,00
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177 010,24 212 412,27 202 886,55 9 525,72

Podporné aktivty

Názov výdavku Skupina výdavkov
Merná 

jednotka

Počet 

jednotiek

Jednotková 

cena bez 

DPH

Cena 

celkom bez 

DPH

Cena celkom 

s DPH

Oprávnený 

výdavok

Neoprávnený 

výdavok
Spôsob stanovenia výšky výdavku Vecný popis výdavku

Publicita, informovanosť 518 ostatné služby 0,00 0,00

Verejné obstarávanie 518 ostatné služby hodina 60 25,00 1 500,00 1 800,00 1 610,67 189,33

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Súbor činností súvisiacich s verejným obstarávaním a samotný proces verejného obstarávania, v 

rozsahu 60 hodín.

Projektový manažér - externé 

riadenie projektu
518 ostatné služby hodina 198 25,00 4 950,00 5 940,00 5 940,00 0,00

VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s 

úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola 

stanovená na základe prieskumu trhu v 

zmysle predloženého záznamu z 

vyhodnotenia prieskumu trhu.

Projektový manažér - externé riadenie projektu, zodpovedný za riadenie a implementáciu 

projektu, v rozsahu 198 hodín. 

SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY 6 450,00 7 740,00 7 550,67 189,33

6 450,00 7 740,00 7 550,67 189,33

183 460,24 220 152,27 210 437,22 9 715,05

Intenzita pomoci (v %) 95,00
Výška NFP (v EUR) 199 915,36

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU

PRIAME VÝDAVKY SPOLU
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Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – pre zákazky vyhlásené podľa zákona č. 343/2015 Z. z. a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov*  

* príloha č. 4 sa primerane použije aj pre postup určovania finančných opráv pre zákazky vyhlásené podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní                          

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o VO“) a zákazky, na ktoré sa nevzťahuje pôsobnosť ZVO/zákona 

o VO 

Táto Príloha Zmluvy o poskytnutí NFP slúži na určovanie výšky vrátenia poskytnutého príspevku alebo jeho časti (ex post finančné opravy), alebo ex ante 

finančné opravy v nadväznosti na zistené porušenie pravidiel a postupov verejného obstarávania v zmysle ZVO. Všetky percentuálne sadzby sa týkajú 

prípadov, keď konkrétne porušenie malo alebo mohlo mať vplyv na výsledok VO/obstarávania.  

Zistenia nedostatkov VO, ktoré nie sú zaradené do prílohy č. 4, by sa mali riešiť v súlade so zásadou proporcionality a podľa možnosti analogicky s typmi 

nedostatkov uvedenými v prílohe č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP; v prípade zistenia porušení pravidiel a  postupov pri obstarávaní zákaziek, na ktoré sa 

pôsobnosť ZVO/zákona o VO nevzťahuje (týka sa aj zákaziek zadávaných osobou, ktorej poskytne verejný obstarávateľ 50% a menej finančných prostriedkov 

na dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služieb z NFP), RO na základe analógie a proporcionality postupuje podľa prílohy č. 4 Zmluvy 

o poskytnutí NFP, pričom zistenie bude priradené k obsahovo najbližšiemu porušeniu a na základe tohto zaradenia bude určená príslušná finančná oprava.  
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

Vyhlásenie verejného obstarávania, špecifikácia v súťažných podkladoch 

1. 

Nedodržanie postupov zverejňovania 

zákazky alebo neoprávnené použitie 

priameho rokovacieho konania 

 

Verejný obstarávateľ
1
 neposlal oznámenie o vyhlásení verejného 

obstarávania publikačnému úradu a ÚVO podľa § 27 ZVO za účelom jeho 

zverejnenia v európskom vestníku a vestníku ÚVO.  

 

Verejný obstarávateľ neposlal výzvu na predkladanie ponúk na zverejnenie 

do vestníka ÚVO v prípade podlimitnej zákazky bez využitia elektronického 

trhoviska. 

 

Verejný obstarávateľ zadal zákazku priamo, bez splnenia povinnosti 

postupovať podľa ZVO v zmysle § 10 ods. 1, čo zároveň znamená 

nedodržanie postupov  povinnosti zverejňovania zákazky, nakoľko verejný 

obstarávateľ neaplikovaním zákonných postupov súčasne nedodrží povinnosť 

adekvátneho zverejnenia zadávania zákazky. Tieto prípady sú napr.: 

neoprávnenosť použitia výnimky zo ZVO v zmysle § 1 ods. 2 až 14 ZVO, 

uzavretie zmluvy priamym rokovacím konaním podľa § 81 ZVO bez splnenia 

podmienok na jeho použitie. 

 

Pre uplatnenie finančnej opravy vo výške 100 % je potrebné splniť 

podmienku, že zákazka nebola vôbec zverejnená podľa pravidiel určených 

ZVO. 

100 %  

 

Verejný obstarávateľ vyhlásil nadlimitnú zákazku, pričom oznámenie 

o vyhlásení verejného obstarávania nebolo zverejnené v európskom vestníku, 

ale zadávanie zákazky bolo korektne zverejnené vo vestníku ÚVO (verejný 

obstarávateľ nesprávne použil podlimitný formulár).  

 

Nezverejnenie zákazky s nízkou hodnotou nad 30 000 EUR na webovom 

sídle prijímateľa a nesplnenie si povinnosti zaslať informáciu o tomto 

zverejnení na osobitný mailový kontakt zakazkycko@vlada.gov.sk alebo 

nezverejnenie zákazky nad 100 000 EUR na webovom sídle prijímateľa a 

nesplnenie si povinnosti zaslať informáciu o tomto zverejnení na osobitný 

25%  

 

  

                                                 
1
 Označenie „Verejný obstarávateľ“ sa vzťahuje aj na obstarávateľa podľa § 9 ZVO a osobu podľa § 8 ZVO 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

mailový kontakt zakazkycko@vlada.gov.sk, ak zákazku vyhlásila osoba, 

ktorej verejný obstarávateľ poskytne 50 % a menej finančných prostriedkov 

na dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služieb z 

nenávratného finančného príspevku. 

 

Zákazka na poskytnutie služby bola nesprávne zaradená do prílohy č. 1 

k ZVO a malo ísť o nadlimitnú alebo podlimitnú zákazku, ale verejné 

obstarávanie bolo vyhlásené ako zákazka s nízkou hodnotou a  korektne 

zverejnené na webovom sídle prijímateľa a informácia o zverejnení zaslaná 

na mailový kontakt zakazkycko@vlada.gov.sk (týka sa zákaziek s nízkou 

hodnotou a zákaziek vyhlásených osobou, ktorej verejný obstarávateľ 

poskytne 50% a menej finančných prostriedkov z NFP). 

 

Zákazka s nízkou hodnotou nad 30 000 EUR bola zverejnená na webovom 

sídle prijímateľa, ale prijímateľ si nesplnil povinnosť zaslať informáciu            

o tomto zverejnení na osobitný mailový kontakt zakazkycko@vlada.gov.sk 

alebo ak zákazka nad 100 000 EUR vyhlásená osobou, ktorej verejný 

obstarávateľ poskytne 50 % a menej finančných prostriedkov na dodanie 

tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služieb z nenávratného 

finančného príspevku, bola zverejnená na webovom sídle prijímateľa, ale 

prijímateľ si nesplnil povinnosť zaslať informáciu o tomto zverejnení na 

osobitný mailový kontakt zakazkycko@vlada.gov.sk (platí aj pre prípady, ak 

prijímateľ zaslal informáciu o zverejnení na osobitný mailový kontakt 

zakazkycko@vlada.gov.sk, ale zákazka nebola zverejnená na webovom sídle 

alebo ak odkaz na webové sídlo prijímateľa nie je funkčný). 

10 % 

2 

Nedovolené rozdelenie predmetu 

zákazky  

Ide o rozdelenie predmetu zákazky s cieľom vyhnúť sa použitiu postupu 

zadávania nadlimitnej zákazky alebo postupu zadávania podlimitnej zákazky.  

 

Verejný obstarávateľ porušil § 6 ods. 16 ZVO, ak namiesto vyhlásenia 

nadlimitnej zákazky alebo podlimitnej zákazky rozdelil predmet zákazky 

a realizoval tak napr. niekoľko zákaziek s nízkou hodnotou do 30 000 EUR, 

čím sa vyhol postupom zadávania zákazky, ktoré sú spojené s povinnosťou 

zverejňovania oznámenia o vyhlásení VO/výzvy na predkladanie ponúk.  

100 %  vzťahuje sa na 

každú z rozdelených 

zákaziek 

  

mailto:zakazkycko@vlada.gov.sk
mailto:zakazkycko@vlada.gov.sk
mailto:zakazkycko@vlada.gov.sk
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

Verejný obstarávateľ porušil § 6 ods. 16 ZVO, keď namiesto vyhlásenia 

nadlimitnej zákazky rozdelil predmet zákazky a vyhlásil podlimitné zákazky, 

ktoré boli korektne zverejnené vo vestníku ÚVO alebo v EKS (podlimitné 

zákazky s využitím elektronického trhoviska).           

 

Verejný obstarávateľ porušil § 6 ods. 16 ZVO, keď namiesto vyhlásenia 

nadlimitnej alebo podlimitnej zákazky, vyhlásil zákazky s nízkou hodnotou, 

ktoré boli korektne zverejnené na webovom sídle prijímateľa a informácia            

o zverejnení zaslaná na mailový kontakt zakazkycko@vlada.gov.sk  

 

 

25 % vzťahuje sa na 

každú z rozdelených 

zákaziek 

 

Verejný obstarávateľ porušil pravidlá podľa Metodického pokynu CKO č. 12 

alebo Metodického pokynu CKO č. 14, keď namiesto zákazky zadávanej 

osobou, ktorej verejný obstarávateľ poskytol 50 % a menej finančných 

prostriedkov z NFP v hodnote nad 100 000 eur, realizoval 2 alebo viac 

zákaziek v hodnote do 100 000 eur, resp. namiesto zákazky s nízkou 

hodnotou nad 30 000 eur, realizoval 2 alebo viac zákaziek do 30 000 eur.    

10 % vzťahuje sa na 

každú z rozdelených 

zákaziek 

3 

Nedovolené spájanie rôznorodých 

predmetov zákaziek, pričom zákazka 

nebola rozdelená na časti 

Verejný obstarávateľ porušil § 6 ods. 16  ZVO, ak bol obídený postup 

zadávania nadlimitnej alebo podlimitnej zákazky v dôsledku zahrnutia takej 

dodávky tovaru alebo poskytnutých služieb, ktoré nie sú nevyhnutné pri 

plnení zákazky na stavebné práce do PHZ.  

 

25 % 

Ostatné prípady nedovoleného spájania rôznorodých zákaziek, ktoré mohlo 

obmedziť hospodársku súťaž.    

 

10 % 

4 

Neodôvodnenie nerozdelenia zákazky 

na časti 

Verejný obstarávateľ porušil ustanovenie § 28 ods. 2 ZVO, keď neuviedol 

v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania alebo súťažných podkladoch 

odôvodnenie nerozdelenia zákazky na časti v prípade nadlimitnej zákazky. 

 

Tento typ porušenia sa vťahuje aj na prípady, ak odôvodnenie nerozdelenia 

zákazky na časti nebolo dostatočné. 

 

5 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

5 

Nedodržanie minimálnej zákonnej 

lehoty na predkladanie ponúk
2
 

 

alebo 

 

Nedodržanie minimálnej zákonnej 

lehoty na predloženie žiadosti o účasť
3
 

 

alebo 

 

Nepredĺženie lehoty na predkladanie 

ponúk/lehoty na predkladanie žiadostí 

o účasť v prípade podstatných zmien 

v podmienkach zadávania zákazky 

Lehota na predkladanie ponúk (alebo na predloženie žiadosti o účasť) bola 

kratšia ako minimálna lehota ustanovená ZVO. V uvedenom prípade je 

potrebné zohľadniť zverejnenie predbežného oznámenia a predkladanie 

ponúk elektronickými prostriedkami (ak relevantné). 

 

V prípade, že skrátenie lehoty bolo rovné alebo väčšie ako 85 % zo zákonnej 

lehoty alebo lehota na predkladanie ponúk bola 5 dní a menej. 

 

100 %  

 

V prípade, že skrátenie lehoty bolo rovné alebo väčšie ako 50 % zo zákonnej 

lehoty, ale menšie ako 85%. 

25 %  

V prípade, že skrátenie lehoty bolo rovné alebo väčšie ako 30 % zo zákonnej 

lehoty, ale menšie ako 50%. 

 

Verejný obstarávateľ nepredĺžil lehotu na predkladanie ponúk/lehotu na 

predkladanie žiadostí o účasť v prípade podstatných zmien v podmienkach 

zadávania zákazky (napr. úprava podmienok účasti, ktorá zabezpečuje širšiu 

hospodársku súťaž) alebo nepredĺžil dostatočne lehotu na predkladanie 

ponúk/lehotu na predkladanie žiadostí o účasť v prípade podstatných zmien v 

podmienkach zadávania zákazky. 

 

10 % 

V prípade, že skrátenie lehoty bolo menšie ako 30 % zo zákonnej lehoty. 5 %  

                                                 
2
 Uvedený typ porušenia sa primerane vzťahuje aj na minimálne lehoty na predkladanie ponúk upravené v MP CKO č. 14 k zadávaniu zákaziek nad 30 000 eur a na 

minimálne lehoty na predkladanie ponúk upravené v Metodickom pokyne CKO č. 12 
3
 Lehoty sú stanovené pre užšiu súťaž a rokovacie konanie so zverejnením. 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

6 

Stanovenie lehoty na prijímanie 

žiadostí o súťažné podklady/súťažné 

podmienky (vzťahuje sa na verejnú 

súťaž, súťaž návrhov alebo podlimitné 

zákazky bez využitia elektronického 

trhoviska) 

 

alebo 

 

obmedzenie prístupu k súťažným 

podkladom alebo iným dokumentom, 

ktoré sú potrebné na vypracovanie 

žiadosti o účasť/ponuky  

Lehota stanovená na prijímanie žiadostí o súťažné podklady je rovnaká alebo 

kratšia ako 5 dní, čím sa vytvára neopodstatnená prekážka k otvorenej súťaži 

vo verejnom obstarávaní. 

 

Verejný obstarávateľ neposkytol bezodplatne neobmedzený, úplný a priamy 

prístup prostredníctvom elektronických prostriedkov k súťažným podkladom 

alebo iným dokumentom, ktoré sú potrebné na vypracovanie žiadosti                   

o účasť/ponuky odo dňa uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného 

obstarávania, oznámenia použitého ako výzva na súťaž, oznámenia                      

o vyhlásení súťaže návrhov alebo oznámenia o koncesii v európskom 

vestníku.
 4
  

 

V prípade, že súťažné podklady alebo iné dokumenty, ktoré sú potrebné na 

vypracovanie žiadosti o účasť/ponuky, boli až do uplynutia lehoty na 

predkladanie ponúk zverejnené v profile a verejný obstarávateľ k nim 

poskytol bezodplatne neobmedzený, úplný a priamy prístup prostredníctvom 

elektronických prostriedkov, finančná oprava sa neuplatňuje. 

 

25 %  

 

V prípade, ak lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady je menej ako 

50 % lehoty na predkladanie ponúk (v súlade s príslušnými ustanoveniami 

ZVO). 

10 %  

 

V prípade, ak lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady je menej ako 

80 % lehoty na predkladanie ponúk (v súlade s príslušnými ustanoveniami 

ZVO). 

5 %  

                                                 
4
 Ak bol poskytnutý prístup prostredníctvom elektronických prostriedkov k súťažným podkladom alebo iným dokumentom, ktoré sú potrebné na vypracovanie žiadosti                     

o účasť/ponuky a tento prístup nebol k dispozícii po celú dobu od odo dňa uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania, oznámenia použitého ako výzva na 

súťaž, oznámenia o vyhlásení súťaže návrhov alebo oznámenia o koncesii v európskom vestníku do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, uplatní sa finančná oprava 25 %, 

10 % alebo 5 % podľa obdobných pravidiel, ako v prípade určenia lehoty na prijímanie žiadostí o súťažné podklady. 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

7 

Nedodržanie postupov zverejňovania 

opravy oznámenia o vyhlásení 

verejného obstarávania/výzvy na 

predkladanie ponúk v prípade 

- predĺženia lehoty na 

predkladanie ponúk 

- predĺženia lehoty na žiadosti o 

účasť
5
 

 

alebo 

 

nepredĺženie lehoty na predkladanie 

ponúk  

Lehota na predkladanie ponúk (alebo lehota na predloženie žiadosti o účasť) 

bola predĺžená (jej pôvodne určená lehota bola v súlade so ZVO), pričom 

verejný obstarávateľ nezverejnil túto skutočnosť formou redakčnej opravy 

v európskom vestníku/vo vestníku ÚVO. 

 

Verejný obstarávateľ nepredĺžil lehotu na predkladanie ponúk/lehotu na 

predkladanie žiadostí o účasť, keď neposkytol vysvetlenie na základe žiadosti 

záujemcu najneskôr 6 dní pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk za 

predpokladu, že o vysvetlenie požiadal záujemca dostatočne vopred 

(v prípade nadlimitných zákaziek), resp. 3 pracovné dní pred uplynutím 

lehoty na predkladanie ponúk za predpokladu, že o vysvetlenie požiada 

záujemca dostatočne vopred (v prípade podlimitných zákaziek). 

   

10 %  

 

Lehota na predkladanie ponúk (alebo lehota na predloženie žiadosti o účasť) 

bola predĺžená (jej pôvodne určená lehota bola v súlade so ZVO), pričom 

verejný obstarávateľ nezverejnil túto skutočnosť formou redakčnej opravy 

v európskom vestníku/vo vestníku ÚVO, ale zverejnenie bolo zabezpečené 

iným spôsobom (napr. ako všeobecné oznámenie hospodárskym subjektom, 

ktorú sú registrované v rámci zákazky zadávanej s využitím elektronického 

prostriedku), ktoré zaručuje, že informáciou o predĺženej lehote na 

predkladanie ponúk mohli disponovať aj záujemcovia z iných členských 

štátov EÚ. 

5 % 

8 

Neoprávnené použitie rokovacieho 

konania so zverejnením alebo 

súťažného dialógu 

Verejný obstarávateľ zadá zákazku na základe rokovacieho konania so 

zverejnením alebo postupom súťažného dialógu, avšak takýto postup nie je 

oprávnený aplikovať podľa dotknutých ustanovení ZVO. 

25 % 

 

 

Verejný obstarávateľ nesplnil podmienky na uplatnenie postupu rokovacieho 

konania so zverejnením a súťažného dialógu, ale v rámci použitého postupu 

bola zabezpečená transparentnosť, súčasťou dokumentácie k zákazke bolo 

odôvodnenie tohto postupu, nebol obmedzený počet záujemcov, ktorý boli 

vyzvaní na predloženie ponuky a počas rokovania bolo zabezpečené rovnaké 

zaobchádzanie so všetkými uchádzačmi.  

10 % 

                                                 
5
 Lehoty sú stanovené pre užšiu súťaž a rokovacie konanie so zverejnením. 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

Nedodržanie povinnej elektronickej 

komunikácie pri zadávaní nadlimitných 

a podlimitných zákaziek VO po 

18.10.2018 a nedodržanie pravidiel pre 

centralizovanú činnosť vo verejnom 

obstarávaní 

Verejný obstarávateľ nedodržal po 18.10.2018 povinnú elektronickú 

komunikáciu v prípade zadávania nadlimitnej alebo podlimitnej zákazky v 

súlade s § 20 ZVO alebo porušil pravidlá pre centralizovanú činnosť vo 

verejnom obstarávaní, čo malo vplyv na výsledok VO. 

 

Uvedený typ porušenia sa týka aj nedostatkov identifikovaných pri zadávaní 

zákaziek cez dynamický nákupný systém, uzatváraní rámcových dohôd
6
, 

elektronických aukciách, postupov, v rámci ktorých sa ponuky predkladajú 

vo forme elektronického katalógu.  

 

25% 

 

 

Verejný obstarávateľ nedodržal po 18.10.2018 povinnú elektronickú 

komunikáciu v prípade zadávania nadlimitnej alebo podlimitnej zákazky v 

súlade s § 20 ZVO alebo porušil pravidlá pre centralizovanú činnosť vo 

verejnom obstarávaní, čo mohlo mať vplyv na výsledok VO a/alebo uvedené 

pochybenie mohlo odradiť potenciálnych uchádzačov/záujemcov od 

predloženia ponuky/žiadosti o účasť. 

 

Uvedený typ porušenia sa týka aj nedostatkov identifikovaných pri zadávaní 

zákaziek cez dynamický nákupný systém, uzatváraní rámcových dohôd
7
, 

elektronických aukciách, postupov, v rámci ktorých sa ponuky predkladajú 

vo forme elektronického katalógu. 

 

10 % 

10 

Neuvedenie: 

- podmienok účasti v oznámení 

o vyhlásení VO, resp. vo výzve 

Podmienky účasti a/alebo kritériá na vyhodnotenie ponúk, vrátane váhovosti 

nie sú uvedené v oznámení o vyhlásení VO a/alebo v súťažných podkladoch. 

25 % 

 

 

                                                 
6
 napr. ak je rámcová dohoda uzavretá na obdobie presahujúce 4 roky, pričom nejde o výnimočný prípad odôvodnení predmetom rámcovej dohody 

7
 napr. ak je rámcová dohoda uzavretá na obdobie presahujúce 4 roky, pričom nejde o výnimočný prípad odôvodnení predmetom rámcovej dohody 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

na predkladanie ponúk, 

- kritérií na vyhodnotenie ponúk 

(a váh kritérií) v oznámení 

o vyhlásení VO, resp. výzve na 

predkladanie ponúk alebo 

v súťažných podkladoch 

- technických špecifikácií 

predmetu zákazky 

a zmluvných podmienok 

v súťažných podkladoch 

 

alebo 

 

chýbajúce pravidlá uplatnenia kritérií 

na vyhodnotenie ponúk, resp. pravidlá 

uplatnenia kritérií sú upravené 

nedostatočne, neurčito 

 

alebo 

 

vysvetlenie alebo doplňujúce 

informácie k podmienkam účasti alebo 

kritériám na vyhodnotenie ponúk 

neboli poskytnuté všetkým záujemcom 

alebo neboli zverejnené 

 

Oznámenie o vyhlásení VO, ani súťažné podklady neobsahujú technické 

špecifikácie predmetu zákazky a/alebo zmluvné podmienky. 

 

V oznámení o vyhlásení VO a/alebo v súťažných podkladoch absentuje 

detailný popis kritérií na vyhodnotenie ponúk a/alebo  absentujú pravidlá 

uplatnenia kritérií na vyhodnotenie ponúk, resp. pravidlá uplatnenia kritérií 

sú upravené nedostatočne, neurčito. 

 

Vysvetlenie alebo doplňujúce informácie k podmienkam účasti alebo 

kritériám na vyhodnotenie ponúk neboli poskytnuté všetkým záujemcom 

alebo neboli zverejnené. 

10 % 

11 

Nezákonné a/alebo diskriminačné 

podmienky účasti a/alebo kritéria na 

vyhodnotenie ponúk a/alebo technické 

špecifikácie predmetu zákazky 

stanovené v súťažných pokladoch 

alebo oznámení o vyhlásení VO/výzve 

na predkladanie ponúk, ktoré sú 

založené na neodôvodnenej národnej, 

Ide o prípady, keď záujemcovia boli alebo mohli byť odradení od predloženia 

ponúk z dôvodu nezákonných a/alebo diskriminačných podmienok účasti 

a/alebo kritérií na vyhodnotenie ponúk stanovených v oznámení o vyhlásení 

VO/výzve na predkladanie ponúk alebo v súťažných podkladoch, napr.  

- povinnosť hospodárskych subjektov mať už zriadenú spoločnosť alebo 

zástupcu v danej krajine, regióne alebo meste/obci alebo 

- povinnosť  uchádzača mať skúsenosť v danej krajine, regióne alebo 

meste/obci alebo 

25 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

regionálnej alebo miestnej preferencii 

určitých hospodárskych subjektov 

- povinnosť uchádzača disponovať materiálno-technickým vybavením              

v danej krajine, regióne alebo meste/obci alebo 

- použitie kritérií na vyhodnotenie ponúk, ktoré sú nezákonné 

a diskriminačné a sú založené na neodôvodnenej národnej, regionálnej alebo 

miestnej preferencii určitých hospodárskych subjektov. 

 

Ide o prípady, ktorých demonštratívny výpočet je uvedený vyššie, ale bol 

predložený vyšší počet predložených ponúk uchádzačov, ktorí splnili 

podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky.  

 

Vyšší počet predložených ponúk sa posudzuje individuálne s ohľadom na 

predmet zákazky a v prípade reverznej súťaže a zákaziek zadávaných 

s využitím elektronického trhoviska sa berie do úvahy celkový počet 

predložených ponúk. 

10 % 

12 

Iné nezákonné a/alebo diskriminačné 

podmienky účasti a/alebo kritéria na 

vyhodnotenie ponúk a/alebo technické 

špecifikácie predmetu zákazky 

stanovené v súťažných pokladoch 

alebo oznámení o vyhlásení VO/výzve 

na predkladanie ponúk 

Ide o prípady, keď určené nezákonné alebo diskriminačné podmienky účasti 

a/alebo požiadavky na predmet zákazky a/alebo kritériá na vyhodnotenie 

ponúk znamenajú, že ponuku je spôsobilý predložiť iba jeden hospodársky 

subjekt a uvedená situácia nie je odôvodniteľná jedinečným predmetom 

zákazky alebo 

 

určenie minimálnych požiadaviek pre zákazku (týka sa minimálnych 

požiadaviek pre účely splnenia podmienok účasti, požiadaviek na predmet 

zákazky alebo kritérií na vyhodnotenie ponúk, ktoré nesúvisia s predmetom 

zákazky, čím sa nezabezpečí rovnaký prístup pre uchádzačov alebo dané 

požiadavky vytvárajú neopodstatnené  prekážky k otvorenej hospodárskej 

súťaži vo verejnom obstarávaní, napr. neprimerané požiadavky viažuce sa 

k predloženiu zoznamu dodávok tovaru, poskytnutých služieb alebo 

uskutočnených stavebných prác pre účely splnenia technickej alebo odbornej 

spôsobilosti. 

 

Technické požiadavky sa v rámci opisu predmetu zákazky odvolávajú na 

konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, 

oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby bez možnosti predloženia 

ekvivalentu (okrem prípadov, ak predmet zákazky nebolo možné určiť/opísať 

25 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

iným spôsobom) a uvedené pochybenie sa týka nadlimitných zákaziek. 

 

Ide o prípady, keď záujemcovia boli alebo mohli byť odradení od predloženia 

ponúk z dôvodu nezákonných a/alebo diskriminačných podmienok účasti 

a/alebo kritérií na vyhodnotenie ponúk stanovených v oznámení o vyhlásení 

VO/výzve na predkladanie ponúk alebo v súťažných podkladoch, napr. 

- určenie minimálnych požiadaviek pre zákazku (týka sa minimálnych 

požiadaviek pre účely splnenia podmienok účasti, požiadaviek na 

predmet zákazky alebo kritérií na vyhodnotenie ponúk, ktoré síce 

súvisia s predmetom zákazky, ale nie sú primerané (napr. 

neprimeranosť minimálnych požiadaviek pre účely splnenia 

podmienok účasti s ohľadom na výšku predpokladanej hodnoty 

zákazky), čím sa nezabezpečí rovnaký prístup pre uchádzačov alebo 

dané požiadavky vytvárajú neopodstatnené  prekážky k otvorenej 

hospodárskej súťaži vo verejnom obstarávaní 

podmienky účasti boli určené ako kritérium na vyhodnotenie ponúk, 

- technické požiadavky sa v rámci opisu predmetu zákazky odvolávajú 

na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, 

patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby bez možnosti 

predloženia ekvivalentu (okrem prípadov, ak predmet zákazky 

nebolo možné určiť/opísať iným spôsobom) a uvedené pochybenie sa 

týka iných ako nadlimitných zákaziek 

-  

10 % 

Ide o prípady, ktorých demonštratívny výpočet je uvedený vyššie, ale bol 

predložený vyšší počet predložených ponúk uchádzačov, ktorí splnili 

podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky.  

 

Vyšší počet predložených ponúk sa posudzuje individuálne s ohľadom na 

predmet zákazky a v prípade reverznej súťaže a zákaziek zadávaných 

s využitím elektronického trhoviska sa berie do úvahy celkový počet 

predložených ponúk. 

 

 

5 % 

13 Nedostatočne opísaný predmet Opis predmetu zákazky v súťažných podkladoch je nedostatočný, nejasný, 10 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

zákazky
8
 neurčitý, opísaný všeobecne, resp. neobsahuje rozhodujúce informácie pre 

uchádzačov rozhodné pre prípravu kvalifikovanej ponuky, čo môže ovplyvniť 

ich rozhodnutie predložiť ponuku/žiadosť o účasť.
  

 

 

 

14 

Obmedzenie možnosti použiť 

subdodávateľov 

Podmienky súťaže obmedzujú možnosť využiť subdodávateľa, ktorý by 

realizoval časť predmetu zákazky, resp. podmienky súťaže umožňujú využiť 

kapacity subdodávateľa iba do určitého % z hodnoty zákazky, pričom nie je 

dostatočne odôvodnené, aby verejný obstarávateľ pri zadávaní zákazky na 

uskutočnenie stavebných prác, zákazky na poskytnutie služby alebo zákazky 

na dodanie tovaru, ktorá zahŕňa aj činnosti spojené s umiestnením 

a montážou vyžadoval, aby určité podstatné úlohy vykonal priamo uchádzač 

alebo člen skupiny dodávateľov. 

5 % 

15 

Porušenie povinnosti zadávať 

podlimitnú zákazku na nákup tovarov, 

alebo služieb, ktorých predmetom nie 

je intelektuálne plnenie, bežne 

dostupných na trhu, prostredníctvom 

elektronického trhoviska 

Verejný obstarávateľ nepostupoval podlimitným postupom s využitím 

elektronického trhoviska, ak ide o dodanie tovaru, alebo poskytnutie služieb, 

ktoré nie sú intelektuálnej povahy, bežne dostupných na trhu, ale na 

obstarávanie použil postup zadávania zákazky s nízkou hodnotou alebo 

podlimitný postup bez využitia elektronického trhoviska (týka sa zákaziek, 

ktoré boli vyhlásené do 1.11.2017) 

 

5 % 

 

 

 

16 

Zadanie zákazky na nie bežne dostupné 

tovary, služby alebo stavebné práce s 

využitím elektronického trhoviska 

alebo             v rámci dynamického 

nákupného systému 

Verejný obstarávateľ postupoval v rozpore s ustanovením § 108 ods. 1 písm. 

a) ZVO, keď zákazky na nie bežne dostupné tovary, služby alebo stavebné 

práce zadával s využitím elektronického trhoviska, resp. v rozpore s § 58 ods. 

1 ZVO, keď na nie bežne dostupné tovary, služby alebo stavebné práce 

využil dynamický nákupný systém. 

10 %  

                                                 
8
 netýka sa postupov zadávania zákazky, keď predmet zákazky môže byť upravený na základe výsledkom rokovania/dialógu (priame rokovacie konanie, rokovacie konanie 

so zverejnením, súťažný dialóg, inovatívne partnerstvo) alebo ak je opis predmetu zákazky dodatočne upravený spôsobom, ktorý je dostatočný a doplnený opis predmetu 

zákazky bol zverejnený pre všetkých potenciálnych záujemcov a uchádzačov 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

Verejný obstarávateľ postupoval v rozpore s ustanovením § 108 ods. 1 písm. 

a) ZVO, keď zákazky na nie bežne dostupné tovary zadával s využitím 

elektronického trhoviska, resp. v rozpore s § 58 ods. 1 ZVO, keď na nie 

bežne dostupné tovary využil dynamický nákupný systém (pozn. bežná 

dostupnosť vo vzťahu k zákazkám na dodanie tovaru nie je upravená 

výkladovým stanoviskom ÚVO, z uvedeného dôvodu je náročnejšie posúdiť 

otázku bežnej dostupnosti). 

 

Nižšia sadzba finančnej opravy sa uplatní v prípade, ak bol predložený vyšší 

počet predložených ponúk uchádzačov. Vyšší počet predložených ponúk sa 

posudzuje individuálne s ohľadom na predmet zákazky. 

5 %  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 

Nezaslanie výzvy na predkladanie 

ponúk minimálne trom vybraným 

záujemcom/potenciálnym 

dodávateľom, ktorí sú oprávnení dodať 

predmet zákazky, v prípade zákazky s 

nízkou hodnotou alebo zákazky 

zadávanej osobou, ktorej verejný 

obstarávateľ poskytne 50% a menej 

finančných prostriedkov na dodanie 

tovaru, uskutočnenie stavebných prác a 

poskytnutie služieb z NFP 

Prijímateľ (verejný obstarávateľ) nezaslal v súlade s kapitolou 3.3.7.2.5.2 

Systému riadenia EŠIF výzvu na predkladanie ponúk minimálne trom 

vybraným záujemcom v prípade zákaziek s nízkou hodnotou do 30 000 eur, 

resp. neidentifikoval minimálne troch potenciálnych dodávateľov (napr. cez 

webové rozhranie). 

 

Prijímateľ - osoba, ktorej verejný obstarávateľ poskytne 50% a menej 

finančných prostriedkov na dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a 

poskytnutie služieb z NFP nezaslal výzvu na predkladanie ponúk minimálne 

trom vybraným potenciálnym dodávateľom  v prípade zákaziek do 100 000 

eur, resp. neidentifikoval minimálne troch potenciálnych dodávateľov (napr. 

cez webové rozhranie). 

 

Tento typ porušenia sa aplikuje aj v prípade, že v rámci prieskumu trhu pri 

zákazke s nízkou hodnotou do 30 000 eur a zákazke zadávanej osobou, ktorej 

verejný obstarávateľ poskytne 50% a menej finančných prostriedkov z NFP v 

hodnote do 100 000 eur neboli identifikované cenové ponuky (napr. cez 

webové rozhranie) minimálne troch záujemcov (potenciálnych dodávateľov). 

 

Finančná oprava sa neuplatňuje, ak ide o výnimočný prípad, kedy ide o 

jedinečný predmet zákazky, v dôsledku čoho prijímateľ oslovil menej ako 

troch potenciálnych dodávateľov. Výnimka musí byť zo strany prijímateľa 

riadne zdôvodnená a vypracovaná ešte pred vyhlásením zákazky a dôkazné 

25 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

bremeno preukázania skutočnosti, že na relevantnom trhu neexistuje viac ako 

1 alebo 2 dodávatelia znáša prijímateľ. 

 

 

Prijímateľ (verejný obstarávateľ) nezaslal v súlade s kapitolou 3.3.7.2.5.1 

Systému riadenia EŠIF a Metodickým pokynom CKO č. 14 výzvu na 

predkladanie ponúk minimálne trom vybraným záujemcom v prípade 

zákaziek s nízkou hodnotou nad 30 000 eur. 

 

Prijímateľ - osoba, ktorej verejný obstarávateľ poskytne 50% a menej 

finančných prostriedkov na dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a 

poskytnutie služieb z NFP nezaslal výzvu na predkladanie ponúk minimálne 

trom vybraným potenciálnym dodávateľom v prípade zákaziek nad 100 000 

eur. 

 

Finančná oprava sa neuplatňuje, ak ide o výnimočný prípad, kedy ide o 

jedinečný predmet zákazky, v dôsledku čoho prijímateľ oslovil menej ako 

troch potenciálnych dodávateľov. Výnimka musí byť zo strany prijímateľa 

riadne zdôvodnená a vypracovaná ešte pred vyhlásením zákazky a dôkazné 

bremeno preukázania skutočnosti, že na relevantnom trhu neexistuje viac ako 

1 alebo 2 dodávatelia znáša prijímateľ. 

10 % 

 

Vyhodnocovanie ponúk/žiadostí o účasť 

18 

Podmienky účasti alebo požiadavky na 

predmet zákazky (technické 

špecifikácie) boli upravené po otvorení 

ponúk/žiadostí o účasť  

 

alebo  

 

Podmienky účasti alebo požiadavky na 

predmet zákazky (technické 

špecifikácie) boli vyhodnotené 

v rozpore s oznámením o vyhlásení 

Podmienky účasti alebo požiadavky na predmet zákazky (technické 

špecifikácie) boli upravené počas vyhodnotenia ponúk/žiadostí o účasť, čo 

malo za následok prijatie ponúk/žiadostí o účasť uchádzačov/záujemcov, 

ktorých ponuky by neboli  prijaté alebo vylúčenie uchádzačov/záujemcov, 

ktorých ponuka by bola prijatá, ak by sa postupovalo podľa zverejnených 

podmienok účasti alebo požiadaviek na predmet zákazky. 

 

Podmienky účasti alebo požiadavky na predmet zákazky (technické 

špecifikácie) boli vyhodnotené v rozpore s oznámením o vyhlásení verejného 

obstarávania/výzvou na predkladanie ponúk a súťažnými podkladmi, čo malo 

za následok prijatie ponúk/žiadostí o účasť uchádzačov/záujemcov, ktorých 

25 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

verejného obstarávania/výzvou na 

predkladanie ponúk a súťažnými 

podkladmi 

ponuky by neboli  prijaté alebo vylúčenie uchádzačov/záujemcov, ktorých 

ponuka by bola prijatá, ak by sa postupovalo podľa zverejnených podmienok 

účasti alebo požiadaviek na predmet zákazky. 

19 

Vyhodnocovanie ponúk uchádzačov v 

rozpore s kritériami na vyhodnotenie 

ponúk/kritériami na výber 

obmedzeného počtu záujemcov v užšej 

súťaži a pravidlami na ich uplatnenie, 
ktoré boli zverejnené v oznámení o 

vyhlásení verejného 

obstarávania/výzve na predkladanie 

ponúk a súťažných podkladoch 

 

alebo  

 

Vyhodnocovanie ponúk uchádzačov na 

základe doplňujúcich kritérií na 

vyhodnotenie ponúk/kritérií na výber 

obmedzeného počtu záujemcov v užšej 

súťaži, ktoré neboli zverejnené 

v oznámení o vyhlásení verejného 

obstarávania/výzve na predkladanie 

ponúk a súťažných podkladoch 

Počas hodnotenia ponúk uchádzačov/záujemcov neboli dodržané kritéria  na 

vyhodnotenie ponúk/kritériá na výber obmedzeného počtu záujemcov v užšej 

súťaži alebo pravidlá na uplatnenie kritérií (prípadne podkritériá alebo váhy 

kritérií) definované v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania/výzve na 

predkladanie ponúk alebo v súťažných podkladoch, čo malo za následok 

vyhodnocovanie ponúk v rozpore s oznámením/výzvou a súťažnými 

podkladmi a nesprávne určenie úspešného uchádzača.  

 

Počas hodnotenia ponúk uchádzačov/záujemcov boli uplatnené doplňujúce 

kritériá na vyhodnotenie ponúk/kritériá na výber obmedzeného počtu 

záujemcov v užšej súťaži, ktoré neboli zverejnené v oznámení o vyhlásení 

verejného obstarávania/výzve na predkladanie ponúk a súťažných 

podkladoch. 

 

Finančná oprava 25 % sa uplatní, ak vyššie uvedené nedostatky mali 

diskriminačný charakter založený na národnej, regionálnej alebo miestnej 

preferencii určitých hospodárskych subjektov.  

 

25 % 

 

 

Počas hodnotenia ponúk uchádzačov/záujemcov neboli dodržané kritéria  na 

vyhodnotenie ponúk/kritériá na výber obmedzeného počtu záujemcov v užšej 

súťaži alebo pravidlá na uplatnenie kritérií (prípadne podkritériá alebo váhy 

kritérií) definované v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania/výzve na 

predkladanie ponúk alebo v súťažných podkladoch, čo malo za následok 

vyhodnocovanie ponúk v rozpore s oznámením/výzvou a súťažnými 

podkladmi a nesprávne určenie úspešného uchádzača.  

 

Počas hodnotenia ponúk uchádzačov/záujemcov boli uplatnené doplňujúce 

kritériá na vyhodnotenie ponúk/kritériá na výber obmedzeného počtu 

záujemcov v užšej súťaži, ktoré neboli zverejnené v oznámení o vyhlásení 

verejného obstarávania/výzve na predkladanie ponúk a súťažných 

podkladoch. 

10 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

20 

Nedodržiavanie zásady 

transparentnosti a/alebo rovnakého 

zaobchádzania počas postupu 

zadávania zákazky (tento typ porušenia 

je možné uplatniť iba v prípade, ak 

identifikované zistenia nie je možné ani 

na základe analógie a proporcionality 

priradiť k iným typom porušenia podľa 

tejto prílohy č. 1) 

 

 

Napr. nepožiadanie uchádzača/ záujemcu o vysvetlenie dokladov 

preukazujúcich splnenie podmienok účasti, ak z predložených dokladov 

nemožno posúdiť ich platnosť alebo splnenie podmienky účasti. 

 

Nepožiadanie uchádzača o vysvetlenie ponuky, z ktorej nie je zrejmé 

splnenie požiadaviek na predmet zákazky alebo nepožiadanie uchádzača 

o vysvetlenie mimoriadne nízkej ponuky. 

 

Umožnenie obhliadky miesta na dodanie predmetu zákazky iba niektorým 

záujemcom. 

 

Nezaslanie oznámenia o výsledku vyhodnotenia ponúk niektorým 

záujemcom, ktorí boli vyhodnotení ako neúspešní. 

 

25 % 

 

finančná oprava môže byť 

znížená na 10 % alebo            

5 % v závislosti od 

závažnosti porušenia. 

 

 

 

21 

Nedostatky v dokumentácii 

k zadávaniu zákazky alebo chýbajúca 

dokumentácia alebo jej časť 

Verejný obstarávateľ opakovane v určenej lehote nepredložil kompletnú 

dokumentáciu k postupu zadávania zákazky, na základe čoho nie je možné 

overiť dodržiavanie pravidiel a postupov verejného obstarávania. 

 

100 % 

Dokumentácia k postupu zadávania zákazky  je nedostatočná na posúdenie, či 

ponuky/žiadosti o účasť boli správne vyhodnotené, čo je v rozpore 

s princípom transparentnosti, napr. zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

neexistuje alebo proces týkajúci sa konkrétneho prideľovania bodov pre 

každú ponuku je nejasný/nedostatočný z hľadiska transparentnosti alebo 

neexistuje. 

 

 

25 % 

22 

Rokovanie v priebehu súťaže alebo 

modifikácia (zmena) ponuky počas 

hodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ umožní uchádzačovi/záujemcovi modifikovať (zmeniť) 

jeho ponuku/žiadosť o účasť počas hodnotenia ponúk/žiadosti o účasť, čo má 

za následok prijatie ponuky/žiadosti o účasť tohto uchádzača/záujemcu.  

 

Vo verejnej súťaži alebo užšej súťaži verejný obstarávateľ rokuje 

s uchádzačmi/záujemcami počas hodnotiacej fázy, čo vedie k podstatnej 

modifikácii (zmene) pôvodných podmienok uvedených v oznámení 

o vyhlásení verejného obstarávania/výzve na predkladanie ponúk alebo 

25 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

v súťažných podkladoch. 

 

V rámci zadávania koncesie verejný obstarávateľ umožní 

uchádzačovi/záujemcovi počas rokovania zmeniť predmet zákazky, kritériá 

na vyhodnotenie ponúk alebo iné podmienky zadávania koncesie, na základe 

čoho je zadaná koncesia tomuto uchádzačovi/záujemcovi. 

 

23 

Prípravné trhové konzultácie alebo 

predbežného zapojenia záujemcov 

alebo uchádzačov, pri ktorých došlo 

k narušeniu hospodárskej súťaže 

Verejný obstarávateľ pred začatím postupu verejného obstarávania uskutočnil 

prípravné trhové konzultácie za účelom jeho prípravy a informovania 

hospodárskych subjektov o plánovanom postupe verejného obstarávania, 

pričom na tento účel najmä požiadal o radu alebo prijal radu od nezávislých 

odborníkov, nezávislých inštitúcií alebo od účastníkov trhu, ktorú možno 

použiť pri plánovaní alebo realizácii postupu verejného obstarávania, avšak 

pri vedení prípravných trhových konzultácií došlo k narušeniu hospodárskej 

súťaže a porušeniu princípu nediskriminácie a transparentnosti, nakoľko 

neboli prijaté primerané opatrenia, aby sa účasťou daného záujemcu alebo 

uchádzača nenarušila hospodárska súťaž. 

25 %  

24 

V rámci rokovacieho konania so 

zverejnením nastala podstatná 

modifikácia (zmena) podmienok 

uvedených v oznámení o vyhlásení 

verejného obstarávania alebo 

v súťažných podkladoch 

V rokovacom konaní  so zverejnením pôvodné podmienky zákazky boli 

podstatným spôsobom zmenené, čo by bolo dôvodom na vyhlásenie novej 

zákazky a/alebo zmenou podmienok zákazka prestala spĺňať podmienky 

odôvodňujúce použitie rokovacieho konania so zverejnením. 

25 % 

 

 

25 

Neodôvodnené odmietnutie 

mimoriadne nízkej ponuky 

Ak sa pri určitej zákazke javí ponuka ako mimoriadne nízka                         

vo vzťahu k tovaru, stavebným prácam alebo službe a verejný obstarávateľ 

pred vylúčením takejto ponuky písomne nepožiada uchádzača o vysvetlenie 

týkajúce sa tej časti ponuky, ktoré sú pre jej cenu podstatné alebo ak verejný 

obstarávateľ vylúči ponuku uchádzača, ktorý na základe vysvetlenia 

mimoriadne nízkej ponuky dostatočne odôvodnil nízku úroveň cien alebo 

nákladov. 

25 % 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

26 

Konflikt záujmov s vplyvom na 

výsledok verejného obstarávania
9
 

Konflikt záujmov medzi zainteresovanou osobou verejného 

obstarávateľa/prijímateľa a úspešným uchádzačom, v rámci ktorého neboli 

prijaté primerané opatrenia a vykonaná náprava. 

 

100 %  

 

27 

Dohoda obmedzujúca súťaž potvrdená 

Protimonopolným úradom SR alebo 

súdom  

 

alebo  

 

Rozhodnutie ÚVO, podľa ktorého mal 

prijímateľ postupovať podľa § 40 ods. 

6 písm. g) ZVO 

Ide o prípady, ak bol účastníkom dohody obmedzujúcej súťaž (ďalej len 

„kartelová dohoda“) aj verejný obstarávateľ alebo osoba vykonávajúca 

kontrolu postupu zadávania zákazky a účastník kartelovej dohody sa stal 

úspešným uchádzačom. 

 

100 % 

Ide o prípady, ak iba účastníci kartelovej dohody predložia ponuku do 

postupu zadávania zákazky, ktorý je predmetom kontroly. Zároveň musí byť 

splnená podmienka, že účastníkom kartelovej dohody nie je verejný 

obstarávateľ alebo osoba vykonávajúca kontrolu postupu zadávania zákazky. 

 

25 % 

Ide o prípady, ak okrem účastníkov kartelovej dohody predložil ponuku do 

postupu zadávania zákazky aj hospodársky subjekt/ subjekty, ktorý nie je 

účastníkom kartelovej dohody, ale napriek uvedenému, účastník kartelovej 

dohody sa stal úspešným uchádzačom. Zároveň musí byť splnená podmienka, 

že účastníkom kartelovej dohody nie je verejný obstarávateľ alebo osoba 

vykonávajúca kontrolu postupu zadávania zákazky. 

 

10 % 

 

 

 

 

 

28 

Uzavretie zmluvy s uchádzačom alebo 

uchádzačmi, ktorí majú povinnosť 

zapisovať sa do registra partnerov 

verejného sektora a nie sú zapísaní v 

registri partnerov verejného sektora 

alebo ktorých subdodávatelia, ktorí 

majú povinnosť zapisovať sa do 

registra partnerov verejného sektora a 

nie sú zapísaní v registri partnerov 

Verejný obstarávateľ porušil ustanovenie § 11 ZVO, nakoľko uzavrel 

zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom alebo 

uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov 

verejného sektora
10

) a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora. 
 

Uvedené sa týka aj zákaziek realizovaných osobami, ktorým verejný 

obstarávateľ poskytne 50% a menej finančných prostriedkov na dodanie 

tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služieb z NFP.
 

 

25 %  

 

                                                 
9
 Podrobnosti upravuje Metodický pokyn CKO č. 13 ku konfliktu záujmov 

10
 zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2015/343/20180926#poznamky.poznamka-33
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

verejného sektora V prípade identifikovania tohto nedostatku riadiacim orgánom, prijímateľ 

vyzve úspešného uchádzača na zápis do registra partnerov verejného sektora. 

Finančná oprava sa uplatňuje iba v prípade, ak úspešný uchádzač nie je 

v dodatočne určenej primeranej lehote zapísaný v registri partnerov verejného 

sektora.  

Verejný obstarávateľ porušil ustanovenie § 11 ZVO, nakoľko uzavrel 

zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom alebo 

uchádzačmi, ktorých subdodávatelia, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do 

registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov 

verejného sektora. 

 

Uvedené sa týka aj zákaziek realizovaných osobami, ktorým verejný 

obstarávateľ poskytne 50% a menej finančných prostriedkov na dodanie 

tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služieb z NFP. 

 

V prípade identifikovania tohto nedostatku riadiacim orgánom, prijímateľ 

vyzve subdodávateľa úspešného uchádzača na zápis do registra partnerov 

verejného sektora. Finančná oprava sa uplatňuje iba v prípade, ak 

subdodávateľ úspešného uchádzača (ak relevantné) nie je v dodatočne 

určenej primeranej lehote zapísaný v registri partnerov verejného sektora. 

10 % 

Realizácia zákazky 

29 

Zmena zmluvy (dodatok), ktorá nie je 

v súlade s pravidlami ustanovenými           

v ZVO alebo v Metodickom pokyne 

CKO č. 12 v prípade zákaziek, na ktoré 

sa nevzťahuje pôsobnosť ZVO 

Po uzavretí zmluvy boli doplnené/zmenené podstatné náležitosti podmienok 

uzatvorenej zmluvy týkajúce sa povahy a rozsahu prác, lehoty na realizáciu 

predmetu zmluvy, platobných podmienok a špecifikácie materiálov,  alebo 

ceny. Je nevyhnutné vždy posúdiť od prípadu k prípadu, či sa danom prípade 

ide o „podstatnú“ zmenu. Podstatná zmena zmluvy, rámcovej dohody alebo 

koncesnej zmluvy je upravená v § 18 ods. 2 ZVO a v Metodickom pokyne 

CKO č. 12 (kapitola 8) v prípade zákaziek, na ktoré sa nevzťahuje pôsobnosť 

ZVO. 

 

Ide aj o prípady, keď uzavretá zmluva, rámcová dohoda alebo koncesná 

zmluva je v rozpore so súťažnými podkladmi alebo koncesnou 

25 % z ceny zmluvy 

a hodnota dodatočných 

výdavkov vychádzajúcich 

zo zmien zmluvy. 
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Č. Názov porušenia Popis porušenia/ príklady Výška finančnej opravy  

dokumentáciou alebo s ponukou predloženou úspešným uchádzačom alebo 

uchádzačmi a prípady, keď bol znížený rozsah zákazky. 

 

Zároveň ide o prípady, ak neboli splnené podmienky na zmenu zmluvy, 

rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) a písm. 

d) ZVO, resp. podmienky uvedené v Metodickom pokyne CKO č. 12 

(kapitola 8) v prípade zákaziek, na ktoré sa nevzťahuje pôsobnosť ZVO. 

 

Finančná oprava sa v prípade zákaziek realizovaných podľa ZVO 

neuplatňuje, ak  

a) ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit pre nadlimitnú 

zákazku a zároveň je nižšia ako  

b) 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o 

zákazku na uskutočnenie stavebných prác,  

c) 10 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o 

zákazku na dodanie tovaru alebo na poskytnutie služby, alebo  

d) 10 % hodnoty pôvodnej koncesnej zmluvy, ak ide o koncesiu. 

Zmenou sa zároveň nesmie meniť charakter zmluvy, rámcovej dohody alebo 

koncesnej zmluvy. 

 

Opakované zmeny zmluvy nie je možné vykonať s cieľom vyhnúť sa použitiu 

postupov podľa ZVO. 

 

Ide o prípady, keď neboli splnené podmienky na zmenu zmluvy podľa § 18 

ods. 1 písm. b) ZVO alebo podľa § 18 ods. 1 písm. c) ZVO a/alebo jednou 

zmenou zmluvy (dodatkom) došlo k navýšeniu hodnoty plnenia o viac ako     

50 % z hodnoty pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy. 

25 % z ceny zmluvy 

a  100 % hodnoty 

dodatočných výdavkov 

vychádzajúcich zo zmien 

zmluvy. 

 

 

 

 


